
VolaSoftControlPdf

BANYOLES

COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT
FEMINA

CURSA

Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/02/2022 - 26/02/2022  /  Banyoles 04/03/2022 - 20:14 / Pàg. 1/7

Cls Dor. Nom i Cognoms Equip Categoria Temps Diferència

  F.Elit / F.Sub23  

1 601 Evie RICHARDS TREK FACTORY RACING F.Elit 1h07:42.1

2 609 Alessandra KELLER THÖMUS MAXON F.Elit 1h08:13.2 +31.1

3 619 Annie LAST SCOTT RACING UK F.Elit 1h08:30.3 +48.2

4 616 Isla SHORT HUNT BIKE WHEELS F.Elit 1h08:39.1 +57.0

5 607 Léna GÉRAULT KTM VITTORIA TEAM F.Elit 1h08:39.5 +57.4

6 615 Savilia BLUNK ORANGE SEAL OFF-ROAD TEAM F.Elit 1h08:40.0 +57.9

7 603 Linda INDERGAND F.Elit 1h08:53.2 +1:11.1

8 614 Greta SEIWALD TEAM SANTA CRUZ FSA F.Elit 1h08:59.7 +1:17.6

9 627 Harriet HARNDEN TREK FACTORY RACING F.Sub23 1h09:09.0 +1:26.9

10 675 Ramona FORCHINI JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Elit 1h09:41.2 +1:59.1

11 681 Martina BERTA TEAM SANTA CRUZ FSA F.Elit 1h09:45.0 +2:02.9

12 613 Malene DEGN KMC ORBEA F.Elit 1h09:45.9 +2:03.8

13 602 Jolanda NEFF TREK FACTORY RACING F.Elit 1h09:56.7 +2:14.6

14 676 Jacqueline SCHNEEBELI JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Sub23 1h10:06.5 +2:24.4

15 620 Noémie GARNIER MASSI-BEAUMES DE VENISE F.Sub23 1h10:17.1 +2:35.0

16 633 Sara CORTINOVIS TEAM SANTA CRUZ FSA F.Sub23 1h10:35.9 +2:53.8

17 605 Janika LÕIV KMC ORBEA F.Elit 1h11:36.1 +3:54.0

18 630 Kim AMES JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Elit 1h11:46.3 +4:04.2

19 611 Jitka ČÁBELICKÁ GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI F.Elit 1h11:51.9 +4:09.8

20 662 Sophie VON BERSWORDT JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Elit 1h12:19.3 +4:37.2

21 606 Yana BELOMOINA CST POSTNL BAFANG MTB RACING T F.Elit 1h12:29.5 +4:47.4

22 622 Ana SANTOS X-SAUCE FACTORY TEAM F.Sub23 1h12:30.2 +4:48.1

23 610 Ronja EIBL ALPECIN-FENIX F.Elit 1h12:45.8 +5:03.7

24 626 Buri NOELLE BIXS PERFORMANCE RACING F.Sub23 1h12:54.4 +5:12.3

25 608 Rocío Del Alba GARCÍA MARTÍNEZ BH TEMPLO CAFÉS UCC F.Elit 1h12:56.6 +5:14.5

26 683 Amélie VAZEILLE T F.Sub23 1h13:21.2 +5:39.1

27 636 Margot MOSCHETTI GIANT FRANCE MTB PRO TEAM F.Elit 1h13:38.4 +5:56.3

28 652 Elena MCGORUM SCOTTISH CYCLING F.Sub23 1h13:52.6 +6:10.5

29 623 Matylda SZCZECIŃSKA KRROSS ORLEN CYCLING TEAM F.Sub23 1h14:02.5 +6:20.4

30 628 Zuzana SAFAROVA ROUVY SPECIALIZED F.Sub23 1h14:22.9 +6:40.8

31 629 Constance VALENTIN TEAM VCA ANJOS - KTM F.Elit 1h14:47.6 +7:05.5

32 634 Juliette Trombini TROMBINI SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET F.Sub23 1h14:53.0 +7:10.9

33 631 Nuria BOSCH PICO BH TEMPLO CAFES UCC F.Elit 1h15:31.6 +7:49.5

34 617 Lucie URRUTY VELOROC LAPIERRE F.Elit 1h15:47.8 +8:05.7

35 637 Lucía GÓMEZ ANDREU MMR FACTORY RACING TEAM F.Sub23 1h15:50.2 +8:08.1

36 640 Roxane VERMETTE STIMULUS/ORBEA F.Sub23 1h16:32.3 +8:50.2

37 632 Noemi MORENO CASTAÑEDA 73 FACTORY ECO F.Elit 1h16:44.9 +9:02.8

38 639 Aurea RUIZ GARCIA KROSS RACING TEAM SPAIN F.Elit 1h16:59.8 +9:17.7

39 638 Sara GAY MORENO BIKING POINT F.Elit 1h17:03.3 +9:21.2

40 686 Emilie MORIER JOUFFROY ACADEMY F.Elit 1h17:06.2 +9:24.1

41 688 Naïka RACHETER TEAM CLIENTIS CEC X NATUR’MEL F.Sub23 1h17:06.6 +9:24.5

42 649 Houyvet LEA MASSI - BEAUMES DE VENISE F.Sub23 1h17:20.3 +9:38.2

43 624 Natalia FISCHER EGUSQUIZA BH TEMPLO CAFÉS UCC F.Elit 1h17:27.6 +9:45.5

44 673 Paula MARTÍN VARO KROSS TEAM ESPAÑA F.Sub23 1h17:42.1 +10:00.0

45 657 Medina NOÉMIE TEAM ELLES VTT F.Sub23 1h18:01.7 +10:19.6

46 671 Csenge Anna BOKROS NATIONAL TEAM HUNGARY F.Sub23 1h18:04.1 +10:22.0

47 682 Anaëlle HENRY TEAM VOSGES VTT F.Sub23 1h18:37.9 +10:55.8

48 618 Raquel SILVA QUEIRÓS MMR FACTORY RACING TEAM F.Sub23 1h18:40.9 +10:58.8

49 689 Michelle FLIPO LEFA TEAM CLUB CICLISTA F.Elit 1h18:44.5 +11:02.4

50 645 Benoit-Guyod CAMILLE XC63 F.Sub23 1h18:46.8 +11:04.7
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51 625 Regina SCHMIDEL NATIONAL TEAM HUNGARY F.Elit 1h18:59.4 +11:17.3

52 644 Laura TERRADAS ILL IRONTECH- TECNIC-MENDIZ-AMBISI F.Elit 1h19:16.6 +11:34.5

53 621 Gaia TORMENA A.S.D. G.S. LUPI VALLE D'AOSTA F.Sub23 1h19:40.6 +11:58.5

54 659 Margaux BORRELLY TEAM CALVISSON VTT F.Sub23 1h20:18.3 +12:36.2

55 643 Ágata SAFONT ESPINOSA RADIKALBIKES RACING TEAM F.Elit 1h21:11.8 +13:29.7

56 660 Sonia QUIROGA PADILLA RR BIKERS F.Elit 1h22:04.6 +14:22.5

57 641 Lucía MACHO JIMÉNEZ GACOSUR F.Sub23 1h22:08.7 +14:26.6

58 655 Lucile BELLELLE XC63 UCI F.Sub23 1h22:20.8 +14:38.7

59 651 Julia PUJOL FREIXENET BAIXT ER F.Elit 1h22:30.3 +14:48.2

60 669 Jette AELKEN ATV HALTERN F.Sub23 1h22:31.4 +14:49.3

61 677 Fenna HOEGEE HOBIJ VITTORIA DEVELOPMENT TEA F.Sub23 1h23:00.3 +15:18.2

62 653 Amparo CHAPA LLORET CYCLIC TEAM F.Elit 1h23:16.8 +15:34.7

63 648 Pippia ALYCIA MASSI - BEAUMES DE VENISE F.Sub23 1h23:47.5 +16:05.4

64 650 Alba SUGRAÑES MATEU NOU ESPAI - LEVEL BIKES F.Elit 1h24:03.2 +16:21.1

65 668 Andrea PASCUAL OGALLA G.H.C.S. PUERTO REAL BTT F.Sub23 1h24:11.9 +16:29.8

66 680 Lou GARCIN ELLESVTT F.Elit 1h24:52.8 +17:10.7

67 667 Paola ZAHONERO ABRIL SCOTT CALABANDIDA F.Elit 1h25:09.8 +17:27.7

68 663 Paula FERNANDEZ BECERRA AMUNT-TBIKES-BH F.Sub23 1h25:10.2 +17:28.1

69 664 Ivette ESPINAR CASAS RADIKALBIKES RACING TEAM F.Sub23 1h25:14.2 +17:32.1

70 654 Séverine CORRET TEAM DESMIER-AGRI MATÉRIEL-VEL F.Elit 1h25:22.5 +17:40.4

71 666 Esther VILLARET RECHE REAM RADIKALBIKES GIRONA F.Elit 1h25:29.6 +17:47.5

72 658 Catalina MARTÍNEZ GUILLAMON RADIKALBIKES RACING TEAM F.Elit 1h25:37.1 +17:55.0

73 674 Jéssica LACERDA DA SILVA COSTA GUILHABREU BTT F.Sub23 1h25:58.8 +18:16.7

74 647 Lucia AGUILAR CABAÑERO KENZA SPORT TEAM F.Sub23 1h26:39.5 +18:57.4

75 661 Anna CABALLER FURONES RADIKALBIKES F.Sub23 1h27:20.0 +19:37.9

76 684 Victoire BRENEZ FURIOUS BICICLUB F.Elit 1h27:26.0 +19:43.9

77 656 Léa BRETTE OC GIF VTT F.Sub23 1h28:58.5 +21:16.4

78 665 Laia TORTÓS-SALA GRANÉS RADIKALBIKES RACING TEAM F.Sub23 1h29:37.7 +21:55.6

79 691 Ema FOUCHARD POMMIERS VTT MATÉRIEL-VÉLO.COM F.Sub23 1h29:47.2 +22:05.1

80 692 Valentine LOTISSIER POMMIERS VTT MATÉRIEL-VÉLO.COM F.Sub23 1h30:38.1 +22:56.0

81 670 Marianna CHEVALLEY XC63 F.Elit 1h30:40.2 +22:58.1

82 679 Mia WESTERGAARD HOPTRUP MARSTRUP IDRÆTSFORENIN F.Sub23 1h30:45.2 +23:03.1

83 672 Paula BARROSO TORRES RADIKALBIKES F.Sub23 1h34:57.4 +27:15.3

84 678 Niknaz FAZELI HOKMABAD BICIEQUIP COMPETICIÓ F.Elit 1h10:11.3 +1 Volta

85 687 Clarisse BOY ENTENTE XC 64 F.Sub23 1h10:29.0 +1 Volta

No Sortits

604 Mona MITTERWALLNER CANNONDALE FACTORY RACING F.Elit

612 Häberlin STEFFI BIXS PERFORMANCE TEAM F.Elit

690 Aida FERNANDEZ SANCHEZ MANRESANA1930 F.Elit

Abandons

635 Lea BOUILLOUX VELOROC LAPIERRE F.Sub23

642 Zanardo AXELLE MASSI-BEAUMES DE VENISE F.Sub23

646 Anna FLYNN SCOTTISH CYCLING F.Sub23

685 Raquel MORILLA AMORÓS BICIEQUIP COMPETICIÓ F.Sub23

693 Alba SALA VIDAL AE MATXACUCA F.Elit

  F.Elit  

1 601 Evie RICHARDS TREK FACTORY RACING F.Elit 1h07:42.1

2 609 Alessandra KELLER THÖMUS MAXON F.Elit 1h08:13.2 +31.1

3 619 Annie LAST SCOTT RACING UK F.Elit 1h08:30.3 +48.2

4 616 Isla SHORT HUNT BIKE WHEELS F.Elit 1h08:39.1 +57.0
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5 607 Léna GÉRAULT KTM VITTORIA TEAM F.Elit 1h08:39.5 +57.4

6 615 Savilia BLUNK ORANGE SEAL OFF-ROAD TEAM F.Elit 1h08:40.0 +57.9

7 603 Linda INDERGAND F.Elit 1h08:53.2 +1:11.1

8 614 Greta SEIWALD TEAM SANTA CRUZ FSA F.Elit 1h08:59.7 +1:17.6

9 675 Ramona FORCHINI JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Elit 1h09:41.2 +1:59.1

10 681 Martina BERTA TEAM SANTA CRUZ FSA F.Elit 1h09:45.0 +2:02.9

11 613 Malene DEGN KMC ORBEA F.Elit 1h09:45.9 +2:03.8

12 602 Jolanda NEFF TREK FACTORY RACING F.Elit 1h09:56.7 +2:14.6

13 605 Janika LÕIV KMC ORBEA F.Elit 1h11:36.1 +3:54.0

14 630 Kim AMES JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Elit 1h11:46.3 +4:04.2

15 611 Jitka ČÁBELICKÁ GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI F.Elit 1h11:51.9 +4:09.8

16 662 Sophie VON BERSWORDT JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Elit 1h12:19.3 +4:37.2

17 606 Yana BELOMOINA CST POSTNL BAFANG MTB RACING T F.Elit 1h12:29.5 +4:47.4

18 610 Ronja EIBL ALPECIN-FENIX F.Elit 1h12:45.8 +5:03.7

19 608 Rocío Del Alba GARCÍA MARTÍNEZ BH TEMPLO CAFÉS UCC F.Elit 1h12:56.6 +5:14.5

20 636 Margot MOSCHETTI GIANT FRANCE MTB PRO TEAM F.Elit 1h13:38.4 +5:56.3

21 629 Constance VALENTIN TEAM VCA ANJOS - KTM F.Elit 1h14:47.6 +7:05.5

22 631 Nuria BOSCH PICO BH TEMPLO CAFES UCC F.Elit 1h15:31.6 +7:49.5

23 617 Lucie URRUTY VELOROC LAPIERRE F.Elit 1h15:47.8 +8:05.7

24 632 Noemi MORENO CASTAÑEDA 73 FACTORY ECO F.Elit 1h16:44.9 +9:02.8

25 639 Aurea RUIZ GARCIA KROSS RACING TEAM SPAIN F.Elit 1h16:59.8 +9:17.7

26 638 Sara GAY MORENO BIKING POINT F.Elit 1h17:03.3 +9:21.2

27 686 Emilie MORIER JOUFFROY ACADEMY F.Elit 1h17:06.2 +9:24.1

28 624 Natalia FISCHER EGUSQUIZA BH TEMPLO CAFÉS UCC F.Elit 1h17:27.6 +9:45.5

29 689 Michelle FLIPO LEFA TEAM CLUB CICLISTA F.Elit 1h18:44.5 +11:02.4

30 625 Regina SCHMIDEL NATIONAL TEAM HUNGARY F.Elit 1h18:59.4 +11:17.3

31 644 Laura TERRADAS ILL IRONTECH- TECNIC-MENDIZ-AMBISI F.Elit 1h19:16.6 +11:34.5

32 643 Ágata SAFONT ESPINOSA RADIKALBIKES RACING TEAM F.Elit 1h21:11.8 +13:29.7

33 660 Sonia QUIROGA PADILLA RR BIKERS F.Elit 1h22:04.6 +14:22.5

34 651 Julia PUJOL FREIXENET BAIXT ER F.Elit 1h22:30.3 +14:48.2

35 653 Amparo CHAPA LLORET CYCLIC TEAM F.Elit 1h23:16.8 +15:34.7

36 650 Alba SUGRAÑES MATEU NOU ESPAI - LEVEL BIKES F.Elit 1h24:03.2 +16:21.1

37 680 Lou GARCIN ELLESVTT F.Elit 1h24:52.8 +17:10.7

38 667 Paola ZAHONERO ABRIL SCOTT CALABANDIDA F.Elit 1h25:09.8 +17:27.7

39 654 Séverine CORRET TEAM DESMIER-AGRI MATÉRIEL-VEL F.Elit 1h25:22.5 +17:40.4

40 666 Esther VILLARET RECHE REAM RADIKALBIKES GIRONA F.Elit 1h25:29.6 +17:47.5

41 658 Catalina MARTÍNEZ GUILLAMON RADIKALBIKES RACING TEAM F.Elit 1h25:37.1 +17:55.0

42 684 Victoire BRENEZ FURIOUS BICICLUB F.Elit 1h27:26.0 +19:43.9

43 670 Marianna CHEVALLEY XC63 F.Elit 1h30:40.2 +22:58.1

44 678 Niknaz FAZELI HOKMABAD BICIEQUIP COMPETICIÓ F.Elit 1h10:11.3 +1 Volta

No Sortits

604 Mona MITTERWALLNER CANNONDALE FACTORY RACING F.Elit

612 Häberlin STEFFI BIXS PERFORMANCE TEAM F.Elit

690 Aida FERNANDEZ SANCHEZ MANRESANA1930 F.Elit

Abandons

693 Alba SALA VIDAL AE MATXACUCA F.Elit

  F.Sub23  

1 627 Harriet HARNDEN TREK FACTORY RACING F.Sub23 1h09:09.0

2 676 Jacqueline SCHNEEBELI JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Sub23 1h10:06.5 +57.5

3 620 Noémie GARNIER MASSI-BEAUMES DE VENISE F.Sub23 1h10:17.1 +1:08.1
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4 633 Sara CORTINOVIS TEAM SANTA CRUZ FSA F.Sub23 1h10:35.9 +1:26.9

5 622 Ana SANTOS X-SAUCE FACTORY TEAM F.Sub23 1h12:30.2 +3:21.2

6 626 Buri NOELLE BIXS PERFORMANCE RACING F.Sub23 1h12:54.4 +3:45.4

7 683 Amélie VAZEILLE T F.Sub23 1h13:21.2 +4:12.2

8 652 Elena MCGORUM SCOTTISH CYCLING F.Sub23 1h13:52.6 +4:43.6

9 623 Matylda SZCZECIŃSKA KRROSS ORLEN CYCLING TEAM F.Sub23 1h14:02.5 +4:53.5

10 628 Zuzana SAFAROVA ROUVY SPECIALIZED F.Sub23 1h14:22.9 +5:13.9

11 634 Juliette Trombini TROMBINI SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET F.Sub23 1h14:53.0 +5:44.0

12 637 Lucía GÓMEZ ANDREU MMR FACTORY RACING TEAM F.Sub23 1h15:50.2 +6:41.2

13 640 Roxane VERMETTE STIMULUS/ORBEA F.Sub23 1h16:32.3 +7:23.3

14 688 Naïka RACHETER TEAM CLIENTIS CEC X NATUR’MEL F.Sub23 1h17:06.6 +7:57.6

15 649 Houyvet LEA MASSI - BEAUMES DE VENISE F.Sub23 1h17:20.3 +8:11.3

16 673 Paula MARTÍN VARO KROSS TEAM ESPAÑA F.Sub23 1h17:42.1 +8:33.1

17 657 Medina NOÉMIE TEAM ELLES VTT F.Sub23 1h18:01.7 +8:52.7

18 671 Csenge Anna BOKROS NATIONAL TEAM HUNGARY F.Sub23 1h18:04.1 +8:55.1

19 682 Anaëlle HENRY TEAM VOSGES VTT F.Sub23 1h18:37.9 +9:28.9

20 618 Raquel SILVA QUEIRÓS MMR FACTORY RACING TEAM F.Sub23 1h18:40.9 +9:31.9

21 645 Benoit-Guyod CAMILLE XC63 F.Sub23 1h18:46.8 +9:37.8

22 621 Gaia TORMENA A.S.D. G.S. LUPI VALLE D'AOSTA F.Sub23 1h19:40.6 +10:31.6

23 659 Margaux BORRELLY TEAM CALVISSON VTT F.Sub23 1h20:18.3 +11:09.3

24 641 Lucía MACHO JIMÉNEZ GACOSUR F.Sub23 1h22:08.7 +12:59.7

25 655 Lucile BELLELLE XC63 UCI F.Sub23 1h22:20.8 +13:11.8

26 669 Jette AELKEN ATV HALTERN F.Sub23 1h22:31.4 +13:22.4

27 677 Fenna HOEGEE HOBIJ VITTORIA DEVELOPMENT TEA F.Sub23 1h23:00.3 +13:51.3

28 648 Pippia ALYCIA MASSI - BEAUMES DE VENISE F.Sub23 1h23:47.5 +14:38.5

29 668 Andrea PASCUAL OGALLA G.H.C.S. PUERTO REAL BTT F.Sub23 1h24:11.9 +15:02.9

30 663 Paula FERNANDEZ BECERRA AMUNT-TBIKES-BH F.Sub23 1h25:10.2 +16:01.2

31 664 Ivette ESPINAR CASAS RADIKALBIKES RACING TEAM F.Sub23 1h25:14.2 +16:05.2

32 674 Jéssica LACERDA DA SILVA COSTA GUILHABREU BTT F.Sub23 1h25:58.8 +16:49.8

33 647 Lucia AGUILAR CABAÑERO KENZA SPORT TEAM F.Sub23 1h26:39.5 +17:30.5

34 661 Anna CABALLER FURONES RADIKALBIKES F.Sub23 1h27:20.0 +18:11.0

35 656 Léa BRETTE OC GIF VTT F.Sub23 1h28:58.5 +19:49.5

36 665 Laia TORTÓS-SALA GRANÉS RADIKALBIKES RACING TEAM F.Sub23 1h29:37.7 +20:28.7

37 691 Ema FOUCHARD POMMIERS VTT MATÉRIEL-VÉLO.COM F.Sub23 1h29:47.2 +20:38.2

38 692 Valentine LOTISSIER POMMIERS VTT MATÉRIEL-VÉLO.COM F.Sub23 1h30:38.1 +21:29.1

39 679 Mia WESTERGAARD HOPTRUP MARSTRUP IDRÆTSFORENIN F.Sub23 1h30:45.2 +21:36.2

40 672 Paula BARROSO TORRES RADIKALBIKES F.Sub23 1h34:57.4 +25:48.4

41 687 Clarisse BOY ENTENTE XC 64 F.Sub23 1h10:29.0 +1 Volta

Abandons

635 Lea BOUILLOUX VELOROC LAPIERRE F.Sub23

642 Zanardo AXELLE MASSI-BEAUMES DE VENISE F.Sub23

646 Anna FLYNN SCOTTISH CYCLING F.Sub23

685 Raquel MORILLA AMORÓS BICIEQUIP COMPETICIÓ F.Sub23

  F.Junior  

1 826 Anina HUTTER JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Junior 51:03.1

2 804 Ella MACLEAN-HOWELL TOFAUTI EA F.Junior 51:49.0 +45.9

3 801 Tatiana TOURNUT KTM VITTORIA TEAM F.Junior 52:13.6 +1:10.5

4 803 Lilou FABREGUES SCOTT CREUSE OXYGÈNE GUERET F.Junior 52:32.5 +1:29.4

5 849 Ilona MOULIN XC63 F.Junior 53:10.2 +2:07.1

6 805 Jana PALLWEBER SUNSHINE RACERS ASV NALS F.Junior 53:25.6 +2:22.5

7 807 Simona SPESNA JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC F.Junior 53:32.1 +2:29.0
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8 811 Nela VIKTOROVÁ ROUVY SPECIALIZED F.Junior 53:41.0 +2:37.9

9 806 Mariana LÍBANO SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA F.Junior 53:47.1 +2:44.0

10 825 Marta CANO ESPINOSA PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS F.Junior 53:53.0 +2:49.9

11 829 Stina KAGEVI LÄNNA SPORT CYKELKLUBB F.Junior 53:57.3 +2:54.2

12 809 Luna CNOSSEN CUBE BASSA BIKING TEAM F.Junior 54:20.5 +3:17.4

13 810 Hannah STOCKY XC 63 F.Junior 54:54.1 +3:51.0

14 831 Cynthia BOIVINET TEAM PASSION VTT VENELLES F.Junior 55:33.6 +4:30.5

15 855 Julie LILLELUND RACING BJERRINGBRO F.Junior 56:08.0 +5:04.9

16 839 Carla PEREZ MORENO CICLOS SABATER F.Junior 56:39.4 +5:36.3

17 802 Tilda HYLÉN FALU CK F.Junior 56:51.9 +5:48.8

18 808 Duna RODRÍGUEZ BRAIN BIKES C.D. F.Junior 56:54.2 +5:51.1

19 819 Carla PLAGNES CA PEYMEINADE F.Junior 57:32.5 +6:29.4

20 817 Lilou LACROIX TEAM VELO CLUB DOLOIS F.Junior 57:39.7 +6:36.6

21 818 Beatriz MENEZES DE SOUSA 24 HORA ALTIMETRIA ONTRACK F.Junior 57:41.2 +6:38.1

22 816 Eva GONZÁLEZ MOGOLLÓN ILLES BALEARS, CC F.Junior 57:41.7 +6:38.6

23 853 Mathilde VIOT TREK GIROMAGNY F.Junior 57:58.5 +6:55.4

24 813 Íris CHAGAS SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA F.Junior 58:09.2 +7:06.1

25 827 Laura PONCET VELOROC LAPIERRE F.Junior 58:32.9 +7:29.8

26 844 Sandra JOVER SEPULCRE FUNDACIÓN JOSÉ SABATER F.Junior 59:13.4 +8:10.3

27 814 Vania RICO KROSS RACING TEAM F.Junior 59:28.6 +8:25.5

28 832 Ronja THEOBALD GERMANTECHNOLOGYRACINGTEAM F.Junior 59:32.4 +8:29.3

29 824 Orlane LAVRY TEAM VELO CLUB DOLOIS F.Junior 59:36.0 +8:32.9

30 821 Marta BEJARANO BLAS GACOSUR F.Junior 59:37.0 +8:33.9

31 823 Silja SENN TEAM BIKE SERVICE PARTNER F.Junior 59:55.3 +8:52.2

32 834 Camille GIRAUD TEAM ELLES VTT F.Junior 59:57.0 +8:53.9

33 838 Angela MONTES GOMEZ SYMISUR CENTAURO BIKES F.Junior 1h00:00.9 +8:57.8

34 835 Noelia ORTIZ SANZ MATRIX SALCHI F.Junior 1h00:05.9 +9:02.8

35 847 Justine DEVILLIERS TEAM ELLES VTT F.Junior 1h00:15.3 +9:12.2

36 840 Zaira BOTER FERNANDEZ AMUNT CC F.Junior 1h00:26.3 +9:23.2

37 815 Lora ORAVECZ NATIONAL TEAM HUNGARY F.Junior 1h00:58.8 +9:55.7

38 851 Lucie CAZOTTES VCR F.Junior 1h00:59.8 +9:56.7

39 822 Megan SUNDERLAND TEAM MURET PYRÉNÉENS OCCITANIE F.Junior 1h01:14.5 +10:11.4

40 828 Lara BÖHM WALCHER RACING-TEAM F.Junior 1h01:15.1 +10:12.0

41 812 Nicole CASTILLO PARRAMON BIKING POINT F.Junior 1h01:40.7 +10:37.6

42 845 Clara MADASCHI UVC COMPETITION F.Junior 1h01:49.6 +10:46.5

43 830 Amy KOX NATIONAL TEAM THE NETHERLANDS F.Junior 1h02:00.6 +10:57.5

44 833 Julie ROUVEYROL TEAM XC63 F.Junior 1h02:03.1 +11:00.0

45 837 Zoe POCA MUNUERA JUFRÉ VIC-ETB F.Junior 1h02:22.2 +11:19.1

46 836 Antònia FORTEZA CRESPÍ CLUB CICLISTA VICENÇ REYNÉS F.Junior 1h03:57.4 +12:54.3

47 820 Rut RATERA TENORIO KENDA BICIOCASIONBARCELONA F.Junior 1h03:57.9 +12:54.8

48 854 Mattis LEGE TEAM LOZÈRE CYCLISME F.Junior 1h04:18.2 +13:15.1

49 841 Alba GONZÁLEZ PÉREZ IRONTECH F.Junior 1h04:39.9 +13:36.8

50 850 Touron VALENTINE - F.Junior 1h05:11.0 +14:07.9

51 848 Elsa DUNOM A.T.A.C. VTT ARAGON F.Junior 1h05:41.4 +14:38.3

52 856 Clara BAUP COMMINGES VTT F.Junior 1h10:18.4 +19:15.3

53 843 Charlotte PAGET AIX VTT F.Junior 40:20.3 +1 Volta

No Sortits

846 Silje BADER TALENTNED F.Junior

Abandons

842 Lucie DALMAS DN1 XC63 F.Junior
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  F.Màster 30  

1 904 Ariadna RODENAS PASCUAL KENZA SPORT F.Màster 30 56:14.3

2 906 Valette MARION MASTER TEAM LAISSAC F.Màster 30 59:38.7 +3:24.4

3 907 Marta BALLUS EDIBIKES F.Màster 30 1h01:55.6 +5:41.3

4 901 Aleksandra NEZHOVOROVA BICIEQUIP COMPETICIÓ F.Màster 30 1h02:12.6 +5:58.3

5 902 Lydia CASTRO DENUC BIKING POINT F.Màster 30 1h02:56.5 +6:42.2

6 908 Irene MARTÍNEZ DOMENE 73 FACTORY-ECO F.Màster 30 1h03:04.9 +6:50.6

7 905 Ruth MARCH COROMINAS AVINYO F.Màster 30 1h06:35.5 +10:21.2

8 903 Yolanda PEREIRA MARTIN ADDICT BIKES RACING TEAM F.Màster 30 1h14:30.2 +18:15.9

  F.Màster 40  

1 933 Sandra SANTANYES MURILLO TREK BICISPRINT SABADELL F.Màster 40 59:12.7

2 936 Rebecca LEAPER MEGABICI F.Màster 40 59:22.9 +10.2

3 935 Cristina BARBERAN MORALES SYMISUR CENTAURO BIKE F.Màster 40 59:59.1 +46.4

4 939 Nuria SURIA ROCA SURIA BICIS F.Màster 40 1h00:56.8 +1:44.1

5 934 Pilar NUÑEZ VILLADEAMIGO KENZA F.Màster 40 1h01:47.0 +2:34.3

6 931 Stéphanie CHAPON TEAM CALVISSON VTT F.Màster 40 1h02:02.8 +2:50.1

7 937 Gemma ROSELL COMABELLA BIKEPARK COSTA DORADA F.Màster 40 1h16:41.7 +17:29.0

8 932 Natalia CEBRIA RIBAS BSIX-JORMAT F.Màster 40 1h18:01.2 +18:48.5

9 938 Mireia REIG CORONADO BICIEQUIP COMPETICIÓ F.Màster 40 1h26:52.5 +27:39.8

Desqualificat

940 Sílvia POCIELLO LEAL MANRESANA 1930 F.Màster 40

  F.Cadet  

1 986 Lise REVOL GVE F.Cadet 56:18.5

2 951 Neus CAPELLÀ FLORIT MEGARAWBAR FACTORY TEAM F.Cadet 56:51.5 +33.0

3 971 Beatrice TEMPERONI CICLISTICA BORDIGHERA F.Cadet 57:15.6 +57.1

4 982 Kyra GALI ESTEVA CC VILAJUÏGA F.Cadet 57:16.8 +58.3

5 956 Manon CHAPON CALVISSON VTT F.Cadet 57:51.0 +1:32.5

6 980 Regina BRUCHNER NATIONAL TEAM HUNGARY F.Cadet 57:59.6 +1:41.1

7 975 Angele BOROT XC63 F.Cadet 58:11.0 +1:52.5

8 977 Anais MOULIN TEAM ELLES VTT F.Cadet 58:37.2 +2:18.7

9 965 Laia GALBANY PIÑERO UCF F.Cadet 58:42.5 +2:24.0

10 959 Lucie ADAM TEAM ELLES VTT F.Cadet 59:28.9 +3:10.4

11 974 Elena POPPELAARS TALENTNED F.Cadet 59:44.2 +3:25.7

12 954 Valentina FERREYRA BELTRAMO ILLES BALEARS, CC F.Cadet 59:51.1 +3:32.6

13 979 Angele DOMINICE VCR F.Cadet 1h00:13.6 +3:55.1

14 957 Romane TRUNTSCHKA TEAM VELOPROSHOP BY MAXPERF F.Cadet 1h00:13.8 +3:55.3

15 961 Eden COUDOUIN TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX F.Cadet 1h00:41.4 +4:22.9

16 987 Lucile METGE TEAM VCMAPV F.Cadet 1h01:11.2 +4:52.7

17 969 Marina JAVIERRE GONZALEZ SQUADRA STERRATO F.Cadet 1h02:04.3 +5:45.8

18 981 Livia ECHARDOUR XC63 F.Cadet 1h02:04.9 +5:46.4

19 963 Mireia PADRÓS LOPEZ BIKE KIDS F.Cadet 1h02:12.9 +5:54.4

20 989 Pardies CAMILLE TEAM VTT AVENTURE PIOLENC F.Cadet 1h03:10.2 +6:51.7

21 966 Hannae PUJOL VTT EVASION POURPRE F.Cadet 1h03:22.7 +7:04.2

22 984 Marta PERXACHS I AYATS IRONTECH TECNIC AMBISIST F.Cadet 1h03:59.6 +7:41.1

23 955 Maria PÉREZ GONZÁLEZ TBIKES BH-AMUNT CC F.Cadet 1h04:22.8 +8:04.3

24 952 Mariona RATERA TENORIO KENDA BICIOCASIONBARCELONA F.Cadet 1h04:37.4 +8:18.9

25 988 Cristina ADROVER BELTRAN CC ILLES BALEARS F.Cadet 1h05:02.4 +8:43.9
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26 978 Melanie PIPPIA AIX VTT F.Cadet 1h05:35.5 +9:17.0

27 962 Monica ESTRADA MARTÍNEZ CARLOS COLOMA BIKE CLUB F.Cadet 1h06:42.4 +10:23.9

28 964 Nuria HERNÁNDEZ MANSO KENDA BICIOCASIONBARCELONA F.Cadet 1h07:12.2 +10:53.7

29 983 Garance DAGUTS TEAM LOZÈRE CYCLISME F.Cadet 1h07:24.6 +11:06.1

30 970 Talia Rolls ISH SHALOM SR F.Cadet 1h08:49.1 +12:30.6

31 958 Irene UNGUREANO TROYA C.D.E CADALSO MTB F.Cadet 1h09:15.7 +12:57.2

32 960 Judit FRIGOLA SANCHEZ IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS F.Cadet 1h09:55.9 +13:37.4

33 972 Lisa LUSTENBERGER VCBA F.Cadet 1h12:01.8 +15:43.3

34 967 Mika HASSID SR F.Cadet 1h12:06.4 +15:47.9

35 968 Emma RIBERA HG GREEN BIKE F.Cadet 1h12:25.3 +16:06.8

36 973 Jade LUSTENBERGER VCBA F.Cadet 1h16:14.2 +19:55.7

37 985 Claudia VILARRASA CARCELLE EAMUNTCCBTT F.Cadet 54:09.4 +1 Volta

No Sortits

953 Sílvia CUATRECASAS AGUILERA RADIKALBIKES F.Cadet
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  Elit / Sub23  

1 110 Titouan CAROD BMC MTB RACING Elit 1h15:46.2

2 19 Filippo COLOMBO BMC MTB RACING Elit 1h15:49.6 +3.4

3 18 Thomas LITSCHER KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 1h15:56.2 +10.0

4 3 Alan HATHERLY CANNONDALE FACTORY RACING Elit 1h16:01.0 +14.8

5 1 Ondrej CINK KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 1h16:06.7 +20.5

6 11 Luca BRAIDOT TEAM SANTA CRUZ FSA Elit 1h16:12.1 +25.9

7 2 Vlad DASCALU TREK FACTORY RACING Elit 1h16:14.9 +28.7

8 20 Jose Gerardo ULLOA AREVALO MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 1h16:19.7 +33.5

9 5 Henrique AVANCINI CANNONDALE FACTORY RACING Elit 1h16:22.2 +36.0

10 4 Bartłomiej WAWAK KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 1h16:27.5 +41.3

11 256 Antoine PHILIPP Elit 1h16:29.4 +43.2

12 6 David VALERO SERRANO BH TEMPLO CAFÉS UCC Elit 1h16:30.6 +44.4

13 16 Jofre CULLELL ESTAPE Elit 1h16:33.9 +47.7

14 15 Luca SHWARZBAUER CANYON CLLCTV Elit 1h16:51.5 +1:05.3

15 21 Juri ZANOTTI BMC MTB RACING Elit 1h16:54.0 +1:07.8

16 12 Maximilian BRANDL LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM Elit 1h17:01.1 +1:14.9

17 9 Sebastian Fini CARSTENSEN KMC ORBEA Elit 1h17:03.5 +1:17.3

18 14 Nadir COLLEDANI MMR FACTORY RACING TEAM Elit 1h17:14.4 +1:28.2

19 31 David LIST LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM Elit 1h17:24.9 +1:38.7

20 74 Julien TRARIEUX MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 1h17:46.3 +2:00.1

21 22 Reto INDERGAND Elit 1h17:47.8 +2:01.6

22 238 Martins BLUMS CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Elit 1h17:49.9 +2:03.7

23 27 Georg EGGER SPEED COMPANY RACING Elit 1h17:58.0 +2:11.8

24 39 Mathis AZZARO BMC MTB RACING Sub23 1h18:02.2 +2:16.0

25 23 Vital ALBIN THÖMUS MAXON Elit 1h18:05.5 +2:19.3

26 32 Riley AMOS TREK FACTORY RACING Sub23 1h18:19.0 +2:32.8

27 55 Lucas GRIECO MASSI-BEAUMES DE VENISE Sub23 1h18:33.2 +2:47.0

28 7 Maxime MAROTTE TEAM SANTA CRUZ FSA Elit 1h18:34.8 +2:48.6

29 62 Lukas BAUM SPEED COMPANY RACING Elit 1h18:45.8 +2:59.6

30 17 Joel ROTH BIXS PERFORMANCE TEAM Elit 1h18:51.9 +3:05.7

31 47 Axel ROUDIL-CORTINAT GIANT FRANCE XC PRO TEAM Elit 1h18:57.9 +3:11.7

32 105 Jens SCHUERMANS SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Elit 1h19:06.5 +3:20.3

33 28 Pierre DE FROIDMONT KMC ORBEA Elit 1h19:10.0 +3:23.8

34 33 Jan VASTL GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 1h19:26.0 +3:39.8

35 37 Pablo RODRÍGUEZ GUEDE BH TEMPLO CAFÉS UCC Elit 1h19:29.9 +3:43.7

36 24 Tomer ZSALTSMAN JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 1h19:32.2 +3:46.0

37 29 Gregor RAGGL JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 1h19:33.1 +3:46.9

38 38 Cole Kenneth ALMAZAN PATON ORANGE SEAL OFF-ROAD TEAM Elit 1h19:35.8 +3:49.6

39 35 Ismael ESTEBAN AGÜERO LOGOS ENERGÍA - BH Elit 1h19:39.1 +3:52.9

40 42 Cristofer BOSQUE RUANO X-SAUCE FACTORY TEAM Elit 1h19:42.0 +3:55.8

41 48 David CAMPOS MOTOS BH TEMPLO CAFES UCC Sub23 1h20:01.1 +4:14.9

42 34 Jan ŠKARNITZL GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 1h20:04.5 +4:18.3

43 82 Loan CHENEVAL SCOTT CREUSE OXYGENE Sub23 1h20:13.7 +4:27.5

44 30 Marcel GUERRINI BIXS PERFORMANCE TEAM Elit 1h20:19.0 +4:32.8

45 10 Simon ANDREASSEN CANNONDALE FACTORY RACING Elit 1h20:19.7 +4:33.5

46 43 Ricardo MARINHEIRO CLUBE BTT MATOSINHOS Elit 1h20:30.5 +4:44.3

47 45 Leon KAISER TEAM BULLS Sub23 1h20:32.2 +4:46.0

48 40 Lukáš KOBES GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 1h20:37.5 +4:51.3

49 95 Alex BREGENZER EIGHTY AID RACING TEAM Elit 1h20:38.5 +4:52.3

50 71 Ever Alejandro GOMEZ DÍAZ RR BIKERS Elit 1h20:38.6 +4:52.4
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51 89 Francesc BARBER ARGUIMBAU PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS Sub23 1h20:48.6 +5:02.4

52 69 Niek HOORNSMAN TALENTNED Sub23 1h21:03.9 +5:17.7

53 88 Ludovic DELPECH VELOROC LAPIERRE Elit 1h21:09.3 +5:23.1

54 13 Erik HÆGSTAD KMC ORBEA Elit 1h21:13.0 +5:26.8

55 59 Didac CARVACHO IRONTECH-TECNIC-MENDIZ Sub23 1h21:15.7 +5:29.5

56 64 William Hoines LARSEN WO2 MAX Sub23 1h21:21.7 +5:35.5

57 65 Xavier ARIZA GARCIA CORRATEC -  VIC SPORTS TEAM Elit 1h21:27.5 +5:41.3

58 57 Jaume BOSCH PICO BH TEMPLO CAFES UCC Sub23 1h21:27.6 +5:41.4

59 63 Hugo WEISS GIANT FRANCE MTB PRO TEAM Sub23 1h21:34.7 +5:48.5

60 52 Luke WIEDMANN THÖMUS MAXON Sub23 1h21:37.8 +5:51.6

61 233 Karl MARKT JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 1h21:39.9 +5:53.7

62 54 Roberto Carlos GUIMARÃES FERREIRA GUILHABREU BTT Elit 1h21:43.7 +5:57.5

63 8 Thomas GRIOT CANYON CLLCTV Elit 1h21:46.0 +5:59.8

64 75 Chris VAN DIJK TALENTNED Sub23 1h21:48.7 +6:02.5

65 84 Paul SNIP TALENTNED Sub23 1h22:05.6 +6:19.4

66 70 Finn TREUDLER JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Sub23 1h22:09.4 +6:23.2

67 86 Xavier PIJUAN PORCEL RR BIKES TEAM Elit 1h22:13.8 +6:27.6

68 265 Thibault SOULA TEAM VOSGES VTT Elit 1h22:15.3 +6:29.1

69 50 Luca MARTIN KMC ORBEA Sub23 1h22:15.9 +6:29.7

70 96 Mattis PATEAU TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Sub23 1h22:24.7 +6:38.5

71 73 Lukas MALEZSEWSKI SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Sub23 1h22:30.8 +6:44.6

72 79 Iván FEIJOO MMR FACTORY RACING TEAM Elit 1h22:36.0 +6:49.8

73 100 Lubin MONTEIL TEAM LOZÈRE CYCLISME Sub23 1h22:46.6 +7:00.4

74 60 Igoulem BENOIT MASSI - BEAUMES DE VENISE Elit 1h22:56.7 +7:10.5

75 92 Frits BIESTERBOS TALENTNED Sub23 1h23:04.0 +7:17.8

76 263 Anthony ZARAGOZA TEAM VOSGES VTT Elit 1h23:09.6 +7:23.4

77 291 Rémy DUQUESNE VCA ANJOS ASTERION Elit 1h23:16.0 +7:29.8

78 99 Juan Luis PEREZ RODRIGUEZ FASTER WEAR TEAM CD Sub23 1h23:24.4 +7:38.2

79 80 Roman HOLZER THÖMUS MAXON Sub23 1h23:29.4 +7:43.2

80 97 Killian DESBIENS VELOROC LAPIERRE Sub23 1h23:37.2 +7:51.0

81 237 Sasha HUDYMA CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Sub23 1h23:53.5 +8:07.3

82 77 Luuk CHAMBEYRON MISTRAL ADVENTURA Elit 1h23:57.7 +8:11.5

83 121 Luis Francisco PÉREZ MARTÍNEZ KENZA TEAM Sub23 1h24:01.2 +8:15.0

84 94 João CRUZ AXPO/ FIRSTBIKETEAM/ VILA DO C Sub23 1h24:04.1 +8:17.9

85 51 Clément AUVIN TEAM HORIZON MONTLUCON Elit 1h24:05.5 +8:19.3

86 101 Jan-Ole ZILSE ROSE RACING TEAM Sub23 1h24:07.1 +8:20.9

87 131 Joan CALDERÓN BERNALDEZ CICLES SERRANO Elit 1h24:08.6 +8:22.4

88 41 Benjamin LE NY TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Elit 1h24:14.4 +8:28.2

89 107 Gerard MOYA CLAPERA BIKING POINT Elit 1h24:15.5 +8:29.3

90 68 Jose Miguel RAMÍREZ DE ARELLANO BH TEMPLO CAFÉS UCC Sub23 1h24:19.2 +8:33.0

91 200 Raphaël POTTIER OMNIUM CYCLISTE RAPHAËLOIS Sub23 1h24:21.7 +8:35.5

92 108 Martí CATEURA JORDAN IRONTECH - TECNIC - MENDIZ - A Sub23 1h24:23.1 +8:36.9

93 195 Aniol MORELL COLL X-SAUCE FACTORY TEAM Sub23 1h24:31.5 +8:45.3

94 76 Victor SELLÉS PARDO CYCLIC TEAM Elit 1h24:32.4 +8:46.2

95 185 Adria CUELLAR ALONSO BSIX-JORMAT Sub23 1h24:41.9 +8:55.7

96 66 João ROCHA BTT GARDUNHA Elit 1h24:55.4 +9:09.2

97 135 Alex RIBOULET CREUSE OXYGENE Sub23 1h25:03.6 +9:17.4

98 49 Jarne VANDERSTEEN ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM Sub23 1h25:04.0 +9:17.8

99 67 Roger FERRER VIDAL MASSI-BEAUMES DE VENISE Sub23 1h25:04.1 +9:17.9

100 91 Miron LIPP ORBEA - SERPENTINE VELOSPORT Sub23 1h25:08.5 +9:22.3

101 56 Jan RAJCHART GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 1h25:09.4 +9:23.2

102 204 Yann CHAPTAL TEAM LOZÈRE CYCLISME Sub23 1h25:13.2 +9:27.0

103 106 Brian JORDAN PRIEGO BIKING POINT Sub23 1h25:16.6 +9:30.4

104 161 Ot VALLS PUJOL MANRESANA Elit 1h25:18.7 +9:32.5

105 124 Gerard BLANCH DANIEL CLUB CICLISTA VILAJUIGA Elit 1h25:34.8 +9:48.6
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106 58 João Pedro BESSA DE JESUS GUILHABREU BTT Elit 1h25:39.8 +9:53.6

107 232 Joseph BECKINGSALE WALES RACING ACADEMY Sub23 1h25:51.0 +10:04.8

108 167 Axel COUVEINHES TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 1h25:53.5 +10:07.3

109 111 Marc ROMERO BG TEAM HTI Elit 1h25:55.0 +10:08.8

110 241 Nicolas KAISER TEAM NRW Sub23 1h26:04.4 +10:18.2

111 205 Nil SOLA BERGA BIKING POINT Sub23 1h26:12.5 +10:26.3

112 225 Martin MOBRATHEN ROMERIKSASEN ELITE Sub23 1h26:13.7 +10:27.5

113 151 Nil GARCIA CASADO RRBIKERS Elit 1h26:21.0 +10:34.8

114 224 Clement DELPECH TEAM NIMES CYCLISME Elit 1h26:23.6 +10:37.4

115 93 Alex GONZALEZ MOGOLLON NOLOBIKER Elit 1h26:23.9 +10:37.7

116 164 Derrieu THÉO MASSI - BEAUMES DE VENISE Sub23 1h26:26.0 +10:39.8

117 46 Lorenzo SERRES GIANT FRANCE MTB PROTEAM Elit 1h26:33.8 +10:47.6

118 259 Julien PERCHAT TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 1h26:37.8 +10:51.6

119 117 Axel BADIA IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 1h26:38.6 +10:52.4

120 169 Alejandro JIMENEZ DIAZ GACOSUR Sub23 1h26:40.0 +10:53.8

121 148 Xavier JOVE RIART MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 1h26:41.1 +10:54.9

122 251 William HANDLEY WO2 MAX Sub23 1h26:53.9 +11:07.7

123 222 Justin CHAPON CALVISSON VTT Sub23 1h26:59.9 +11:13.7

124 183 Pau VILADELBOSCH TERBIKES- BAIXTER Sub23 1h27:03.1 +11:16.9

125 154 Sergio GUTIERREZ AGUILAR BIKING POINT Elit 1h27:06.3 +11:20.1

126 87 Louis-Vincent DESMIER DESMIER-AGRI.COM-MATERIEL-VELO Elit 1h27:08.0 +11:21.8

127 119 Aleix JO MARTINEZ FANATIK VIC Elit 1h27:20.5 +11:34.3

128 253 Bryan SBARBARO VELO CLUB CAPRIASCA Sub23 1h27:24.4 +11:38.2

129 61 Kilian FOLGUERA BSIX-JORMAT Sub23 1h27:29.7 +11:43.5

130 264 Vincent SIBILLE TEAM VOSGES VTT Elit 1h27:34.9 +11:48.7

131 194 Lluc COMA MACIÀ IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 1h27:36.4 +11:50.2

132 229 Tomás Emanuel DA SILVA FRAZÃO GUILHABREU BTT Sub23 1h27:37.3 +11:51.1

133 85 Yannis MUSY TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 1h27:43.3 +11:57.1

134 132 Audran SALEIL TEAM V2O Sub23 1h27:49.7 +12:03.5

135 173 Fernando VILAPLANA ARAN LA VILA JOIOSA,CC Sub23 1h27:55.6 +12:09.4

136 280 Daniel HIDALGO BARRETO CC VILAJUIGA-EOBIKES Elit 1h27:59.2 +12:13.0

137 158 Oriol SIRERA JUTGLÀ JUFRE CYCLING - VIC ETB Elit 1h28:00.9 +12:14.7

138 171 Valentin BANCHAREL DN1 XC63 Sub23 1h28:03.7 +12:17.5

139 217 Juan ESTEVAN OLIVER CICLOS SABATER Sub23 1h28:04.0 +12:17.8

140 182 Alex ALAMAN MIER CICLES 02 - SPECIALIZED Sub23 1h28:08.7 +12:22.5

141 235 Fábio Andre Cabral RIBEIRO CLUBE BTT MATOSINHOS Elit 1h28:28.8 +12:42.6

142 103 Tobias SENN TEAM BIKE SERVICE PARTNER Sub23 1h28:36.0 +12:49.8

143 249 Loic TOURNILLON VTT AVENTURE PIOLENC Elit 1h28:43.1 +12:56.9

144 228 Filipe André EUSÉBIO RAMOS GUILHABREU BTT Elit 1h28:48.0 +13:01.8

145 240 Tom DURNIOK TEAM NRW Sub23 1h28:52.5 +13:06.3

146 184 Santi SANCHEZ SAURINA MONDEPRA RADIKAL BIKES Sub23 1h29:07.3 +13:21.1

147 261 Maxime PERRIN TEAM GOLENE EVASION Elit 1h29:10.0 +13:23.8

148 163 Raphaël PERRET TEAM OC GIF VTT Sub23 1h29:11.2 +13:25.0

149 98 Alecu RARES TEODOR GIANT ROMANIA Sub23 1h29:11.5 +13:25.3

150 277 Robin ARLES TEAM V2O Elit 1h29:27.6 +13:41.4

151 78 Rory MCGUIRE SCOTTISH CYCLING Sub23 1h29:33.2 +13:47.0

152 115 Juan Francisco DIAZ TORRES IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Elit 1h29:39.2 +13:53.0

153 109 Joan QUINTANA CASANOVAS RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 1h29:42.3 +13:56.1

154 72 Stefan ANCION HAVET JORMA BIKE ACA Sub23 1h29:45.1 +13:58.9

155 113 Oriol DOMENECH FERNANDEZ SANTVI CLUB ESPORTIU Elit 1h29:45.2 +13:59.0

156 112 Lluc AGUSTI SOLE KENDA-BICIOCASION BARCELONA Sub23 1h29:45.3 +13:59.1

157 170 Vanrenterghem PAUL TEAM VTT GAURIAC 33 Elit 1h29:49.1 +14:02.9

158 168 Mathis MEYNIEL XC63 Sub23 1h29:59.0 +14:12.8

159 289 Stan VAN DEN HANENBERG Sub23 1h30:04.2 +14:18.0

160 126 Marti ARAN CALONJA FERBIKES PRATS Sub23 1h30:21.2 +14:35.0
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161 176 Enguerrand COUDOUIN TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Elit 1h30:31.5 +14:45.3

162 255 Jakub VLASATÝ ROUVY SPECIALIZED Sub23 1h30:33.3 +14:47.1

163 212 Joaquin GARCIA SANCHEZ JOSE SABATER Sub23 1h30:36.2 +14:50.0

164 122 Arnau JORDAN REINALDO CLUB CICLES CATALUNYA Sub23 1h30:38.3 +14:52.1

165 243 Benjamin MUTH TEAM NRW / RAPIRO BIKETIME Sub23 1h30:40.0 +14:53.8

166 262 Brian SCHOUTEDEN ORBEA G-BIKES MTB CYCLING TEAM Sub23 1h30:41.8 +14:55.6

167 174 Pierre-Amaury LAFORCADE TEAM OC GIF VTT Sub23 1h30:53.9 +15:07.7

168 165 Théo MEYNIEL XC 63 Sub23 1h31:05.5 +15:19.3

169 269 Laurent PATERAS ENTENTE XC 64 Sub23 1h31:07.1 +15:20.9

170 196 Matteo PAGET AIX VTT Sub23 1h31:45.3 +15:59.1

171 230 João MOREIRA DA SILVA GUILHABREU BTT Sub23 1h31:51.2 +16:05.0

172 149 Albert CUSPINERA PERMANYER NA Elit 1h31:55.0 +16:08.8

173 226 Oscar FERRER RIBAS RR BIKERS Elit 1h32:00.9 +16:14.7

174 128 Adrián ROMÁN ORTIZ C.C. RATPENAT Elit 1h32:02.2 +16:16.0

175 125 Josep PEÑALVER JUAN RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 1h32:02.7 +16:16.5

176 159 Antoine LADET LESCAR VS Sub23 1h32:07.1 +16:20.9

177 90 Mario SINUÉS MICÓ AMUNT CC - TBIKES - BH Elit 1h32:17.2 +16:31.0

178 267 Aurélien CURSOUX GOLENE EVASION Elit 1h32:19.5 +16:33.3

179 136 Eduard PORTA SERRANO TERBIKES BAIXTER Elit 1h32:41.8 +16:55.6

180 114 Oriol MEDINA MESBIKE & FES - TUGA Elit 1h33:03.5 +17:17.3

181 282 Israel NUÑEZ BATICÓN MASSI Elit 1h33:13.6 +17:27.4

182 213 Juan Jose ARROYO JACINTO GACOSUR Sub23 1h10:24.0 +1 Volta

183 271 Miquel GAJA CAPDEVILA NINETA BIKE TEAM Sub23 1h10:29.1 +1 Volta

184 146 Lucas ZAWADZKY TBIKES-BH-AMUNT Elit 1h10:29.2 +1 Volta

185 157 Nil MASO MOLAS LINBIKES-LEFA TEAM Elit 1h10:29.6 +1 Volta

186 201 Gros RAPHAEL MASSI - BEAUMES DE VENISE Sub23 1h11:13.6 +1 Volta

187 118 Pau QUINTANA CASANOVAS RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 1h11:37.2 +1 Volta

188 211 Francesc SURIOL ESCALANTE PALLARES FACTORY Elit 1h11:45.4 +1 Volta

189 279 Alexandre NOUVIALE V2O Sub23 1h11:45.7 +1 Volta

190 190 Leo LUSTENBERGER TEAM VTT GAURIAC Sub23 1h11:58.1 +1 Volta

191 270 Gael RABILLER TERRA TEAM Elit 1h11:58.3 +1 Volta

192 273 Arthur FRANCOIS V2O Sub23 1h11:58.6 +1 Volta

193 187 Sergi PUJOL OLIVER TERBIKES-BAIX TER Sub23 1h12:00.8 +1 Volta

194 197 Tom COURBIERE TEAM VTT AVENTURE PIOLENC Sub23 1h12:00.9 +1 Volta

195 246 Tom ISSALY VCR Sub23 1h12:25.2 +1 Volta

196 138 Oriol SANS MATEU KENDA BICIOCASION-BARCELONA Sub23 1h12:25.4 +1 Volta

197 153 Nil PONS SOLÀ - Elit 1h12:25.9 +1 Volta

198 278 Guilherme Cristino NUNES PEREIRA GUILHABREU BTT Sub23 1h12:50.1 +1 Volta

199 231 Richard NATHAN TEAM VTT DU MORTAINAIS Sub23 1h12:50.2 +1 Volta

200 155 Arnau OLIVERAS CADENA CASSÀ BIKE Elit 1h12:50.4 +1 Volta

201 130 Jordi CEBRIA RIBERA AINASTETIC Sub23 1h12:50.6 +1 Volta

202 234 Adrià ASENSIO LÓPEZ TREK BICISPRINT SABADELL Sub23 1h13:15.2 +1 Volta

203 180 Julien BOLOTA UV LIMOGES - TEAM U 87 Elit 1h13:27.3 +1 Volta

204 281 Oriol BADRENAS PEREZ SALA SPORT BIKE Elit 1h13:27.9 +1 Volta

205 145 Roger RECASENS XIRGU BTT LLAGOSTERA Sub23 1h13:40.5 +1 Volta

206 133 Aitor DE DIOS CRESPO MES BIKE FES TUGA Elit 1h13:40.7 +1 Volta

207 275 Albert BARGALLÓ CAPDEVILA AMBICI Elit 1h13:40.9 +1 Volta

208 223 Twan VAN GENDT TWAN VAN GENDT Elit 1h13:55.1 +1 Volta

209 162 Marc RATERA TENORIO KENDA BICIOCASIONBARCELONA Sub23 1h14:12.2 +1 Volta

210 116 Jonathan RUIZ HERCE PROKITCHENS_ADDICTBIKESTEAM Elit 1h14:21.4 +1 Volta

211 139 Joel Andres LOPEZ CHANCHINGRE TREK BICISPRINT SABADELL Elit 1h14:26.2 +1 Volta

212 209 Jaume DURAN MAIMÓ ILLES BALEARS CLUB CICLISTA Sub23 1h14:45.3 +1 Volta

213 221 Mustafa RAGHEB SHEFA-AMR Sub23 1h14:54.8 +1 Volta

214 203 Pol SÁNCHEZ-PALENCIA CRESPO LA TORRETA BIKE Sub23 1h14:59.2 +1 Volta

215 214 Aleix MORENO COLL UNIÓ CICLISTA BAGES Elit 1h15:42.1 +1 Volta
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216 218 Thomas CONFOLENS HG GREEN BIKE Sub23 1h15:42.2 +1 Volta

217 276 Sauvan PANNETIER NIMES CYCLISME Sub23 1h15:42.3 +1 Volta

218 152 Oriol SAURA BOSCH BTT PAÍS DEL CAVA Elit 1h15:42.4 +1 Volta

219 216 Joan MUNTADA MELET AGRUPACIÓ CICLISTA OLIANA Elit 1h15:42.6 +1 Volta

220 210 Xavier FRIGOLA SANCHEZ IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 1h15:56.1 +1 Volta

221 192 Alex BEZAMAT MASTER TEAM LAISSAC Sub23 1h16:02.2 +1 Volta

222 143 David BAYÓ FRIGOLA TERBIKES- BAIX TER Elit 1h17:21.5 +1 Volta

223 193 Mathieu BILLOTET TEAM VELO CLUB MONT AIGOUAL PA Sub23 1h17:21.5 +1 Volta

224 290 Oscar GALLARDO LOZANO Elit 1h17:23.0 +1 Volta

225 257 Lucas SABRIE-FABRE V2O Sub23 1h17:23.9 +1 Volta

226 177 Edgar VILASECA RODRIGUEZ VELO BERGA Elit 1h17:24.0 +1 Volta

227 141 Eduardo GÓMEZ ROJAS BIKEXTREM VILADECANS Elit 58:21.5 +2 Voltes

228 274 Miquel ORTAS ROMERA BIKE&BICI LLEIDA Sub23 58:22.6 +2 Voltes

229 260 Raphaël BENEZECH TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 58:22.7 +2 Voltes

230 206 Adrià DANIEL CCVILAJUIGA-EOBIKES Sub23 58:45.9 +2 Voltes

231 140 Gerard PAREDES TRILLA MESBIKE & FES - TUGA Elit 58:48.5 +2 Voltes

232 215 Joan TRIAS SANCHO CORVI TEAM Sub23 58:50.6 +2 Voltes

233 127 Juan Luis GARCIA ESCRIBANO BSJ BIKES Elit 58:56.1 +2 Voltes

234 283 Benjamin TRAN MAU THEM BEZIERS MEDITERRANÉE CYCLISME Sub23 59:00.3 +2 Voltes

235 188 Jeremy POUDENS HG GREEN BIKE Sub23 59:01.2 +2 Voltes

236 242 Juan ESPEJO SAGUES RR BIKERS Elit 59:33.9 +2 Voltes

237 272 Oriol GOMEZ PEREZ MANRESANA1930 Elit 59:34.3 +2 Voltes

238 284 Cristian MUÑOZ RUIZ BAIXA UN PUNT CYCLING CLUB Sub23 59:34.9 +2 Voltes

239 208 Timoteo MONTERO RODRÍGUEZ BIKINGPOINT Sub23 59:40.6 +2 Voltes

240 134 Sergi RESINA COLOMÉ BIKING POINT TEAM Elit 59:41.8 +2 Voltes

241 186 Jan SABORIDO CARRERAS BSIX JORMAT Sub23 59:45.9 +2 Voltes

242 179 Joan ALENTORN MEGABICI TEAM Elit 59:54.4 +2 Voltes

243 178 Xavier MONTASELL JORDANA LA TORRETA BIKE Elit 59:56.3 +2 Voltes

244 219 Marti ESPEJO GÜIXENS VB SPORTS Elit 1h00:02.4 +2 Voltes

245 220 Ahmad ZEIDAN SHEFA-AMR Elit 1h00:02.8 +2 Voltes

246 254 Axel JIMENEZ TOBAL INTEGRAL CAR KIA PC MORENITO Elit 1h00:03.1 +2 Voltes

247 142 David ARIZA CORTES LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA Sub23 1h00:04.5 +2 Voltes

248 150 Marc VIDAL DOMINGUEZ LA TORRETA BIKE Sub23 1h00:04.8 +2 Voltes

249 191 Gerard PAGÈS LAVANDERO BICIEQUIP COMPETICIÓ Sub23 1h00:05.1 +2 Voltes

250 199 Nicolas MEYER EVERDT LEFATEAM Sub23 1h00:10.7 +2 Voltes

251 250 Nil RUIZ LLOBERA TREK BICISPRINT Sub23 1h00:12.2 +2 Voltes

No Sortits

25 David NORDEMANN CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Elit

26 Anton SINTSOV ORBEA FACTORY TEAM Elit

36 Mathis GUAY KTM VITTORIA TEAM Sub23

83 Victor VIDAL VELOROC LAPIERRE Elit

147 Jesús CHINCHILLA CASTRO RIPOLLET RACING BIKERS Elit

166 Antonio ALCANTARA GALINDO CLUB CICLISTA LLIÇÀ D'AMUNT Elit

172 Fabricio Dougl LARIOS RODRIGUEZ DOCTOR J BIKES Sub23

181 Marc MASANA MASANA LA TORRETA BIKE Sub23

189 Igor BILBAO PEREZ OIARTZUN BIKE TEAM Sub23

198 Quentin FALIERES VCR Sub23

227 Gianluca ARGENTA VELO CLUB CAPRIASCA Sub23

236 Timo MÜLLER THÖMUS MAXON Sub23

247 Simon GUALLAR VCR Sub23

248 Cameron MASON SCOTTISH CYCLING Sub23

252 Paul KNEPPERS TEAM SMARTDRY Elit

Abandons

44 Charlie ALDRIDGE SCOTTISH CYCLING Sub23
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53 Corran CARRICK-ANDERSON SCOTTISH CYCLING Sub23

102 Antoine NIBBIO VELOROC CAVAILLON Sub23

104 Jorge SANCHEZ LARA MESBIKE&FESBICI-TUGA Elit

120 Maxime LORET KTM VITTORIA TEAM Elit

123 Gerard COPADO VILLARET BIKING POINT Sub23

129 Raul VALLES CARVAJAL MESBIKE & FES - TUGA Elit

137 Axel TOMÁS CAMPOY MEGABICI Sub23

144 Pau IBÁÑEZ MUÑOZ SANT GREGORI Sub23

156 Arnaud BELOSSAT TEAM NIMES CYCLISME Sub23

160 Javier DIAZ BALTA ADDICT BIKES RACING TEAM Elit

175 Alberto TORRES CAMACHO FES BICI 3.0-TUGA Sub23

202 Arnau MACIAS RUZ 2RODES GRUP AMSA Sub23

207 Angelo ZANCAN KROSS RACING TEAM SPAIN Sub23

239 Omar KOUDIJS GBA OFFROAD CYCLING TEAM Sub23

244 Miguel MACHUCA SANCHEZ CICLES CATALUNYA CLUB Sub23

245 Joan Manel MARTINEZ RAIGON BICIEQUIP COMPETICIO Elit

258 Antoine SIMONIN TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23

266 Warre JANSSENS ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAM Sub23

268 Thomas BAREILLE ENTENTE XC 64 Sub23

  Elit  

1 110 Titouan CAROD BMC MTB RACING Elit 1h15:46.2

2 19 Filippo COLOMBO BMC MTB RACING Elit 1h15:49.6 +3.4

3 18 Thomas LITSCHER KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 1h15:56.2 +10.0

4 3 Alan HATHERLY CANNONDALE FACTORY RACING Elit 1h16:01.0 +14.8

5 1 Ondrej CINK KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 1h16:06.7 +20.5

6 11 Luca BRAIDOT TEAM SANTA CRUZ FSA Elit 1h16:12.1 +25.9

7 2 Vlad DASCALU TREK FACTORY RACING Elit 1h16:14.9 +28.7

8 20 Jose Gerardo ULLOA AREVALO MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 1h16:19.7 +33.5

9 5 Henrique AVANCINI CANNONDALE FACTORY RACING Elit 1h16:22.2 +36.0

10 4 Bartłomiej WAWAK KROSS ORLEN CYCLING TEAM Elit 1h16:27.5 +41.3

11 256 Antoine PHILIPP Elit 1h16:29.4 +43.2

12 6 David VALERO SERRANO BH TEMPLO CAFÉS UCC Elit 1h16:30.6 +44.4

13 16 Jofre CULLELL ESTAPE Elit 1h16:33.9 +47.7

14 15 Luca SHWARZBAUER CANYON CLLCTV Elit 1h16:51.5 +1:05.3

15 21 Juri ZANOTTI BMC MTB RACING Elit 1h16:54.0 +1:07.8

16 12 Maximilian BRANDL LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM Elit 1h17:01.1 +1:14.9

17 9 Sebastian Fini CARSTENSEN KMC ORBEA Elit 1h17:03.5 +1:17.3

18 14 Nadir COLLEDANI MMR FACTORY RACING TEAM Elit 1h17:14.4 +1:28.2

19 31 David LIST LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM Elit 1h17:24.9 +1:38.7

20 74 Julien TRARIEUX MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 1h17:46.3 +2:00.1

21 22 Reto INDERGAND Elit 1h17:47.8 +2:01.6

22 238 Martins BLUMS CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Elit 1h17:49.9 +2:03.7

23 27 Georg EGGER SPEED COMPANY RACING Elit 1h17:58.0 +2:11.8

24 23 Vital ALBIN THÖMUS MAXON Elit 1h18:05.5 +2:19.3

25 7 Maxime MAROTTE TEAM SANTA CRUZ FSA Elit 1h18:34.8 +2:48.6

26 62 Lukas BAUM SPEED COMPANY RACING Elit 1h18:45.8 +2:59.6

27 17 Joel ROTH BIXS PERFORMANCE TEAM Elit 1h18:51.9 +3:05.7

28 47 Axel ROUDIL-CORTINAT GIANT FRANCE XC PRO TEAM Elit 1h18:57.9 +3:11.7

29 105 Jens SCHUERMANS SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Elit 1h19:06.5 +3:20.3

30 28 Pierre DE FROIDMONT KMC ORBEA Elit 1h19:10.0 +3:23.8

31 33 Jan VASTL GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 1h19:26.0 +3:39.8

32 37 Pablo RODRÍGUEZ GUEDE BH TEMPLO CAFÉS UCC Elit 1h19:29.9 +3:43.7
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33 24 Tomer ZSALTSMAN JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 1h19:32.2 +3:46.0

34 29 Gregor RAGGL JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 1h19:33.1 +3:46.9

35 38 Cole Kenneth ALMAZAN PATON ORANGE SEAL OFF-ROAD TEAM Elit 1h19:35.8 +3:49.6

36 35 Ismael ESTEBAN AGÜERO LOGOS ENERGÍA - BH Elit 1h19:39.1 +3:52.9

37 42 Cristofer BOSQUE RUANO X-SAUCE FACTORY TEAM Elit 1h19:42.0 +3:55.8

38 34 Jan ŠKARNITZL GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 1h20:04.5 +4:18.3

39 30 Marcel GUERRINI BIXS PERFORMANCE TEAM Elit 1h20:19.0 +4:32.8

40 10 Simon ANDREASSEN CANNONDALE FACTORY RACING Elit 1h20:19.7 +4:33.5

41 43 Ricardo MARINHEIRO CLUBE BTT MATOSINHOS Elit 1h20:30.5 +4:44.3

42 40 Lukáš KOBES GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 1h20:37.5 +4:51.3

43 95 Alex BREGENZER EIGHTY AID RACING TEAM Elit 1h20:38.5 +4:52.3

44 71 Ever Alejandro GOMEZ DÍAZ RR BIKERS Elit 1h20:38.6 +4:52.4

45 88 Ludovic DELPECH VELOROC LAPIERRE Elit 1h21:09.3 +5:23.1

46 13 Erik HÆGSTAD KMC ORBEA Elit 1h21:13.0 +5:26.8

47 65 Xavier ARIZA GARCIA CORRATEC -  VIC SPORTS TEAM Elit 1h21:27.5 +5:41.3

48 233 Karl MARKT JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Elit 1h21:39.9 +5:53.7

49 54 Roberto Carlos GUIMARÃES FERREIRA GUILHABREU BTT Elit 1h21:43.7 +5:57.5

50 8 Thomas GRIOT CANYON CLLCTV Elit 1h21:46.0 +5:59.8

51 86 Xavier PIJUAN PORCEL RR BIKES TEAM Elit 1h22:13.8 +6:27.6

52 265 Thibault SOULA TEAM VOSGES VTT Elit 1h22:15.3 +6:29.1

53 79 Iván FEIJOO MMR FACTORY RACING TEAM Elit 1h22:36.0 +6:49.8

54 60 Igoulem BENOIT MASSI - BEAUMES DE VENISE Elit 1h22:56.7 +7:10.5

55 263 Anthony ZARAGOZA TEAM VOSGES VTT Elit 1h23:09.6 +7:23.4

56 291 Rémy DUQUESNE VCA ANJOS ASTERION Elit 1h23:16.0 +7:29.8

57 77 Luuk CHAMBEYRON MISTRAL ADVENTURA Elit 1h23:57.7 +8:11.5

58 51 Clément AUVIN TEAM HORIZON MONTLUCON Elit 1h24:05.5 +8:19.3

59 131 Joan CALDERÓN BERNALDEZ CICLES SERRANO Elit 1h24:08.6 +8:22.4

60 41 Benjamin LE NY TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Elit 1h24:14.4 +8:28.2

61 107 Gerard MOYA CLAPERA BIKING POINT Elit 1h24:15.5 +8:29.3

62 76 Victor SELLÉS PARDO CYCLIC TEAM Elit 1h24:32.4 +8:46.2

63 66 João ROCHA BTT GARDUNHA Elit 1h24:55.4 +9:09.2

64 56 Jan RAJCHART GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Elit 1h25:09.4 +9:23.2

65 161 Ot VALLS PUJOL MANRESANA Elit 1h25:18.7 +9:32.5

66 124 Gerard BLANCH DANIEL CLUB CICLISTA VILAJUIGA Elit 1h25:34.8 +9:48.6

67 58 João Pedro BESSA DE JESUS GUILHABREU BTT Elit 1h25:39.8 +9:53.6

68 111 Marc ROMERO BG TEAM HTI Elit 1h25:55.0 +10:08.8

69 151 Nil GARCIA CASADO RRBIKERS Elit 1h26:21.0 +10:34.8

70 224 Clement DELPECH TEAM NIMES CYCLISME Elit 1h26:23.6 +10:37.4

71 93 Alex GONZALEZ MOGOLLON NOLOBIKER Elit 1h26:23.9 +10:37.7

72 46 Lorenzo SERRES GIANT FRANCE MTB PROTEAM Elit 1h26:33.8 +10:47.6

73 148 Xavier JOVE RIART MASSI-BEAUMES DE VENISE Elit 1h26:41.1 +10:54.9

74 154 Sergio GUTIERREZ AGUILAR BIKING POINT Elit 1h27:06.3 +11:20.1

75 87 Louis-Vincent DESMIER DESMIER-AGRI.COM-MATERIEL-VELO Elit 1h27:08.0 +11:21.8

76 119 Aleix JO MARTINEZ FANATIK VIC Elit 1h27:20.5 +11:34.3

77 264 Vincent SIBILLE TEAM VOSGES VTT Elit 1h27:34.9 +11:48.7

78 280 Daniel HIDALGO BARRETO CC VILAJUIGA-EOBIKES Elit 1h27:59.2 +12:13.0

79 158 Oriol SIRERA JUTGLÀ JUFRE CYCLING - VIC ETB Elit 1h28:00.9 +12:14.7

80 235 Fábio Andre Cabral RIBEIRO CLUBE BTT MATOSINHOS Elit 1h28:28.8 +12:42.6

81 249 Loic TOURNILLON VTT AVENTURE PIOLENC Elit 1h28:43.1 +12:56.9

82 228 Filipe André EUSÉBIO RAMOS GUILHABREU BTT Elit 1h28:48.0 +13:01.8

83 261 Maxime PERRIN TEAM GOLENE EVASION Elit 1h29:10.0 +13:23.8

84 277 Robin ARLES TEAM V2O Elit 1h29:27.6 +13:41.4

85 115 Juan Francisco DIAZ TORRES IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Elit 1h29:39.2 +13:53.0

86 109 Joan QUINTANA CASANOVAS RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 1h29:42.3 +13:56.1

87 113 Oriol DOMENECH FERNANDEZ SANTVI CLUB ESPORTIU Elit 1h29:45.2 +13:59.0
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88 170 Vanrenterghem PAUL TEAM VTT GAURIAC 33 Elit 1h29:49.1 +14:02.9

89 176 Enguerrand COUDOUIN TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Elit 1h30:31.5 +14:45.3

90 149 Albert CUSPINERA PERMANYER NA Elit 1h31:55.0 +16:08.8

91 226 Oscar FERRER RIBAS RR BIKERS Elit 1h32:00.9 +16:14.7

92 128 Adrián ROMÁN ORTIZ C.C. RATPENAT Elit 1h32:02.2 +16:16.0

93 125 Josep PEÑALVER JUAN RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 1h32:02.7 +16:16.5

94 90 Mario SINUÉS MICÓ AMUNT CC - TBIKES - BH Elit 1h32:17.2 +16:31.0

95 267 Aurélien CURSOUX GOLENE EVASION Elit 1h32:19.5 +16:33.3

96 136 Eduard PORTA SERRANO TERBIKES BAIXTER Elit 1h32:41.8 +16:55.6

97 114 Oriol MEDINA MESBIKE & FES - TUGA Elit 1h33:03.5 +17:17.3

98 282 Israel NUÑEZ BATICÓN MASSI Elit 1h33:13.6 +17:27.4

99 146 Lucas ZAWADZKY TBIKES-BH-AMUNT Elit 1h10:29.2 +1 Volta

100 157 Nil MASO MOLAS LINBIKES-LEFA TEAM Elit 1h10:29.6 +1 Volta

101 118 Pau QUINTANA CASANOVAS RADIKALBIKES RACING TEAM Elit 1h11:37.2 +1 Volta

102 211 Francesc SURIOL ESCALANTE PALLARES FACTORY Elit 1h11:45.4 +1 Volta

103 270 Gael RABILLER TERRA TEAM Elit 1h11:58.3 +1 Volta

104 153 Nil PONS SOLÀ - Elit 1h12:25.9 +1 Volta

105 155 Arnau OLIVERAS CADENA CASSÀ BIKE Elit 1h12:50.4 +1 Volta

106 180 Julien BOLOTA UV LIMOGES - TEAM U 87 Elit 1h13:27.3 +1 Volta

107 281 Oriol BADRENAS PEREZ SALA SPORT BIKE Elit 1h13:27.9 +1 Volta

108 133 Aitor DE DIOS CRESPO MES BIKE FES TUGA Elit 1h13:40.7 +1 Volta

109 275 Albert BARGALLÓ CAPDEVILA AMBICI Elit 1h13:40.9 +1 Volta

110 223 Twan VAN GENDT TWAN VAN GENDT Elit 1h13:55.1 +1 Volta

111 116 Jonathan RUIZ HERCE PROKITCHENS_ADDICTBIKESTEAM Elit 1h14:21.4 +1 Volta

112 139 Joel Andres LOPEZ CHANCHINGRE TREK BICISPRINT SABADELL Elit 1h14:26.2 +1 Volta

113 214 Aleix MORENO COLL UNIÓ CICLISTA BAGES Elit 1h15:42.1 +1 Volta

114 152 Oriol SAURA BOSCH BTT PAÍS DEL CAVA Elit 1h15:42.4 +1 Volta

115 216 Joan MUNTADA MELET AGRUPACIÓ CICLISTA OLIANA Elit 1h15:42.6 +1 Volta

116 143 David BAYÓ FRIGOLA TERBIKES- BAIX TER Elit 1h17:21.5 +1 Volta

117 290 Oscar GALLARDO LOZANO Elit 1h17:23.0 +1 Volta

118 177 Edgar VILASECA RODRIGUEZ VELO BERGA Elit 1h17:24.0 +1 Volta

119 141 Eduardo GÓMEZ ROJAS BIKEXTREM VILADECANS Elit 58:21.5 +2 Voltes

120 140 Gerard PAREDES TRILLA MESBIKE & FES - TUGA Elit 58:48.5 +2 Voltes

121 127 Juan Luis GARCIA ESCRIBANO BSJ BIKES Elit 58:56.1 +2 Voltes

122 242 Juan ESPEJO SAGUES RR BIKERS Elit 59:33.9 +2 Voltes

123 272 Oriol GOMEZ PEREZ MANRESANA1930 Elit 59:34.3 +2 Voltes

124 134 Sergi RESINA COLOMÉ BIKING POINT TEAM Elit 59:41.8 +2 Voltes

125 179 Joan ALENTORN MEGABICI TEAM Elit 59:54.4 +2 Voltes

126 178 Xavier MONTASELL JORDANA LA TORRETA BIKE Elit 59:56.3 +2 Voltes

127 219 Marti ESPEJO GÜIXENS VB SPORTS Elit 1h00:02.4 +2 Voltes

128 220 Ahmad ZEIDAN SHEFA-AMR Elit 1h00:02.8 +2 Voltes

129 254 Axel JIMENEZ TOBAL INTEGRAL CAR KIA PC MORENITO Elit 1h00:03.1 +2 Voltes

No Sortits

25 David NORDEMANN CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Elit

26 Anton SINTSOV ORBEA FACTORY TEAM Elit

83 Victor VIDAL VELOROC LAPIERRE Elit

147 Jesús CHINCHILLA CASTRO RIPOLLET RACING BIKERS Elit

166 Antonio ALCANTARA GALINDO CLUB CICLISTA LLIÇÀ D'AMUNT Elit

252 Paul KNEPPERS TEAM SMARTDRY Elit

Abandons

104 Jorge SANCHEZ LARA MESBIKE&FESBICI-TUGA Elit

120 Maxime LORET KTM VITTORIA TEAM Elit

129 Raul VALLES CARVAJAL MESBIKE & FES - TUGA Elit
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160 Javier DIAZ BALTA ADDICT BIKES RACING TEAM Elit

245 Joan Manel MARTINEZ RAIGON BICIEQUIP COMPETICIO Elit

  Sub23  

1 39 Mathis AZZARO BMC MTB RACING Sub23 1h18:02.2

2 32 Riley AMOS TREK FACTORY RACING Sub23 1h18:19.0 +16.8

3 55 Lucas GRIECO MASSI-BEAUMES DE VENISE Sub23 1h18:33.2 +31.0

4 48 David CAMPOS MOTOS BH TEMPLO CAFES UCC Sub23 1h20:01.1 +1:58.9

5 82 Loan CHENEVAL SCOTT CREUSE OXYGENE Sub23 1h20:13.7 +2:11.5

6 45 Leon KAISER TEAM BULLS Sub23 1h20:32.2 +2:30.0

7 89 Francesc BARBER ARGUIMBAU PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS Sub23 1h20:48.6 +2:46.4

8 69 Niek HOORNSMAN TALENTNED Sub23 1h21:03.9 +3:01.7

9 59 Didac CARVACHO IRONTECH-TECNIC-MENDIZ Sub23 1h21:15.7 +3:13.5

10 64 William Hoines LARSEN WO2 MAX Sub23 1h21:21.7 +3:19.5

11 57 Jaume BOSCH PICO BH TEMPLO CAFES UCC Sub23 1h21:27.6 +3:25.4

12 63 Hugo WEISS GIANT FRANCE MTB PRO TEAM Sub23 1h21:34.7 +3:32.5

13 52 Luke WIEDMANN THÖMUS MAXON Sub23 1h21:37.8 +3:35.6

14 75 Chris VAN DIJK TALENTNED Sub23 1h21:48.7 +3:46.5

15 84 Paul SNIP TALENTNED Sub23 1h22:05.6 +4:03.4

16 70 Finn TREUDLER JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RAC Sub23 1h22:09.4 +4:07.2

17 50 Luca MARTIN KMC ORBEA Sub23 1h22:15.9 +4:13.7

18 96 Mattis PATEAU TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Sub23 1h22:24.7 +4:22.5

19 73 Lukas MALEZSEWSKI SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Sub23 1h22:30.8 +4:28.6

20 100 Lubin MONTEIL TEAM LOZÈRE CYCLISME Sub23 1h22:46.6 +4:44.4

21 92 Frits BIESTERBOS TALENTNED Sub23 1h23:04.0 +5:01.8

22 99 Juan Luis PEREZ RODRIGUEZ FASTER WEAR TEAM CD Sub23 1h23:24.4 +5:22.2

23 80 Roman HOLZER THÖMUS MAXON Sub23 1h23:29.4 +5:27.2

24 97 Killian DESBIENS VELOROC LAPIERRE Sub23 1h23:37.2 +5:35.0

25 237 Sasha HUDYMA CST POSTNL BAFANG MTB RACING T Sub23 1h23:53.5 +5:51.3

26 121 Luis Francisco PÉREZ MARTÍNEZ KENZA TEAM Sub23 1h24:01.2 +5:59.0

27 94 João CRUZ AXPO/ FIRSTBIKETEAM/ VILA DO C Sub23 1h24:04.1 +6:01.9

28 101 Jan-Ole ZILSE ROSE RACING TEAM Sub23 1h24:07.1 +6:04.9

29 68 Jose Miguel RAMÍREZ DE ARELLANO BH TEMPLO CAFÉS UCC Sub23 1h24:19.2 +6:17.0

30 200 Raphaël POTTIER OMNIUM CYCLISTE RAPHAËLOIS Sub23 1h24:21.7 +6:19.5

31 108 Martí CATEURA JORDAN IRONTECH - TECNIC - MENDIZ - A Sub23 1h24:23.1 +6:20.9

32 195 Aniol MORELL COLL X-SAUCE FACTORY TEAM Sub23 1h24:31.5 +6:29.3

33 185 Adria CUELLAR ALONSO BSIX-JORMAT Sub23 1h24:41.9 +6:39.7

34 135 Alex RIBOULET CREUSE OXYGENE Sub23 1h25:03.6 +7:01.4

35 49 Jarne VANDERSTEEN ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM Sub23 1h25:04.0 +7:01.8

36 67 Roger FERRER VIDAL MASSI-BEAUMES DE VENISE Sub23 1h25:04.1 +7:01.9

37 91 Miron LIPP ORBEA - SERPENTINE VELOSPORT Sub23 1h25:08.5 +7:06.3

38 204 Yann CHAPTAL TEAM LOZÈRE CYCLISME Sub23 1h25:13.2 +7:11.0

39 106 Brian JORDAN PRIEGO BIKING POINT Sub23 1h25:16.6 +7:14.4

40 232 Joseph BECKINGSALE WALES RACING ACADEMY Sub23 1h25:51.0 +7:48.8

41 167 Axel COUVEINHES TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 1h25:53.5 +7:51.3

42 241 Nicolas KAISER TEAM NRW Sub23 1h26:04.4 +8:02.2

43 205 Nil SOLA BERGA BIKING POINT Sub23 1h26:12.5 +8:10.3

44 225 Martin MOBRATHEN ROMERIKSASEN ELITE Sub23 1h26:13.7 +8:11.5

45 164 Derrieu THÉO MASSI - BEAUMES DE VENISE Sub23 1h26:26.0 +8:23.8

46 259 Julien PERCHAT TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 1h26:37.8 +8:35.6

47 117 Axel BADIA IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 1h26:38.6 +8:36.4

48 169 Alejandro JIMENEZ DIAZ GACOSUR Sub23 1h26:40.0 +8:37.8

49 251 William HANDLEY WO2 MAX Sub23 1h26:53.9 +8:51.7
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50 222 Justin CHAPON CALVISSON VTT Sub23 1h26:59.9 +8:57.7

51 183 Pau VILADELBOSCH TERBIKES- BAIXTER Sub23 1h27:03.1 +9:00.9

52 253 Bryan SBARBARO VELO CLUB CAPRIASCA Sub23 1h27:24.4 +9:22.2

53 61 Kilian FOLGUERA BSIX-JORMAT Sub23 1h27:29.7 +9:27.5

54 194 Lluc COMA MACIÀ IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 1h27:36.4 +9:34.2

55 229 Tomás Emanuel DA SILVA FRAZÃO GUILHABREU BTT Sub23 1h27:37.3 +9:35.1

56 85 Yannis MUSY TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 1h27:43.3 +9:41.1

57 132 Audran SALEIL TEAM V2O Sub23 1h27:49.7 +9:47.5

58 173 Fernando VILAPLANA ARAN LA VILA JOIOSA,CC Sub23 1h27:55.6 +9:53.4

59 171 Valentin BANCHAREL DN1 XC63 Sub23 1h28:03.7 +10:01.5

60 217 Juan ESTEVAN OLIVER CICLOS SABATER Sub23 1h28:04.0 +10:01.8

61 182 Alex ALAMAN MIER CICLES 02 - SPECIALIZED Sub23 1h28:08.7 +10:06.5

62 103 Tobias SENN TEAM BIKE SERVICE PARTNER Sub23 1h28:36.0 +10:33.8

63 240 Tom DURNIOK TEAM NRW Sub23 1h28:52.5 +10:50.3

64 184 Santi SANCHEZ SAURINA MONDEPRA RADIKAL BIKES Sub23 1h29:07.3 +11:05.1

65 163 Raphaël PERRET TEAM OC GIF VTT Sub23 1h29:11.2 +11:09.0

66 98 Alecu RARES TEODOR GIANT ROMANIA Sub23 1h29:11.5 +11:09.3

67 78 Rory MCGUIRE SCOTTISH CYCLING Sub23 1h29:33.2 +11:31.0

68 72 Stefan ANCION HAVET JORMA BIKE ACA Sub23 1h29:45.1 +11:42.9

69 112 Lluc AGUSTI SOLE KENDA-BICIOCASION BARCELONA Sub23 1h29:45.3 +11:43.1

70 168 Mathis MEYNIEL XC63 Sub23 1h29:59.0 +11:56.8

71 289 Stan VAN DEN HANENBERG Sub23 1h30:04.2 +12:02.0

72 126 Marti ARAN CALONJA FERBIKES PRATS Sub23 1h30:21.2 +12:19.0

73 255 Jakub VLASATÝ ROUVY SPECIALIZED Sub23 1h30:33.3 +12:31.1

74 212 Joaquin GARCIA SANCHEZ JOSE SABATER Sub23 1h30:36.2 +12:34.0

75 122 Arnau JORDAN REINALDO CLUB CICLES CATALUNYA Sub23 1h30:38.3 +12:36.1

76 243 Benjamin MUTH TEAM NRW / RAPIRO BIKETIME Sub23 1h30:40.0 +12:37.8

77 262 Brian SCHOUTEDEN ORBEA G-BIKES MTB CYCLING TEAM Sub23 1h30:41.8 +12:39.6

78 174 Pierre-Amaury LAFORCADE TEAM OC GIF VTT Sub23 1h30:53.9 +12:51.7

79 165 Théo MEYNIEL XC 63 Sub23 1h31:05.5 +13:03.3

80 269 Laurent PATERAS ENTENTE XC 64 Sub23 1h31:07.1 +13:04.9

81 196 Matteo PAGET AIX VTT Sub23 1h31:45.3 +13:43.1

82 230 João MOREIRA DA SILVA GUILHABREU BTT Sub23 1h31:51.2 +13:49.0

83 159 Antoine LADET LESCAR VS Sub23 1h32:07.1 +14:04.9

84 213 Juan Jose ARROYO JACINTO GACOSUR Sub23 1h10:24.0 +1 Volta

85 271 Miquel GAJA CAPDEVILA NINETA BIKE TEAM Sub23 1h10:29.1 +1 Volta

86 201 Gros RAPHAEL MASSI - BEAUMES DE VENISE Sub23 1h11:13.6 +1 Volta

87 279 Alexandre NOUVIALE V2O Sub23 1h11:45.7 +1 Volta

88 190 Leo LUSTENBERGER TEAM VTT GAURIAC Sub23 1h11:58.1 +1 Volta

89 273 Arthur FRANCOIS V2O Sub23 1h11:58.6 +1 Volta

90 187 Sergi PUJOL OLIVER TERBIKES-BAIX TER Sub23 1h12:00.8 +1 Volta

91 197 Tom COURBIERE TEAM VTT AVENTURE PIOLENC Sub23 1h12:00.9 +1 Volta

92 246 Tom ISSALY VCR Sub23 1h12:25.2 +1 Volta

93 138 Oriol SANS MATEU KENDA BICIOCASION-BARCELONA Sub23 1h12:25.4 +1 Volta

94 278 Guilherme Cristino NUNES PEREIRA GUILHABREU BTT Sub23 1h12:50.1 +1 Volta

95 231 Richard NATHAN TEAM VTT DU MORTAINAIS Sub23 1h12:50.2 +1 Volta

96 130 Jordi CEBRIA RIBERA AINASTETIC Sub23 1h12:50.6 +1 Volta

97 234 Adrià ASENSIO LÓPEZ TREK BICISPRINT SABADELL Sub23 1h13:15.2 +1 Volta

98 145 Roger RECASENS XIRGU BTT LLAGOSTERA Sub23 1h13:40.5 +1 Volta

99 162 Marc RATERA TENORIO KENDA BICIOCASIONBARCELONA Sub23 1h14:12.2 +1 Volta

100 209 Jaume DURAN MAIMÓ ILLES BALEARS CLUB CICLISTA Sub23 1h14:45.3 +1 Volta

101 221 Mustafa RAGHEB SHEFA-AMR Sub23 1h14:54.8 +1 Volta

102 203 Pol SÁNCHEZ-PALENCIA CRESPO LA TORRETA BIKE Sub23 1h14:59.2 +1 Volta

103 218 Thomas CONFOLENS HG GREEN BIKE Sub23 1h15:42.2 +1 Volta

104 276 Sauvan PANNETIER NIMES CYCLISME Sub23 1h15:42.3 +1 Volta
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105 210 Xavier FRIGOLA SANCHEZ IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Sub23 1h15:56.1 +1 Volta

106 192 Alex BEZAMAT MASTER TEAM LAISSAC Sub23 1h16:02.2 +1 Volta

107 193 Mathieu BILLOTET TEAM VELO CLUB MONT AIGOUAL PA Sub23 1h17:21.5 +1 Volta

108 257 Lucas SABRIE-FABRE V2O Sub23 1h17:23.9 +1 Volta

109 274 Miquel ORTAS ROMERA BIKE&BICI LLEIDA Sub23 58:22.6 +2 Voltes

110 260 Raphaël BENEZECH TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23 58:22.7 +2 Voltes

111 206 Adrià DANIEL CCVILAJUIGA-EOBIKES Sub23 58:45.9 +2 Voltes

112 215 Joan TRIAS SANCHO CORVI TEAM Sub23 58:50.6 +2 Voltes

113 283 Benjamin TRAN MAU THEM BEZIERS MEDITERRANÉE CYCLISME Sub23 59:00.3 +2 Voltes

114 188 Jeremy POUDENS HG GREEN BIKE Sub23 59:01.2 +2 Voltes

115 284 Cristian MUÑOZ RUIZ BAIXA UN PUNT CYCLING CLUB Sub23 59:34.9 +2 Voltes

116 208 Timoteo MONTERO RODRÍGUEZ BIKINGPOINT Sub23 59:40.6 +2 Voltes

117 186 Jan SABORIDO CARRERAS BSIX JORMAT Sub23 59:45.9 +2 Voltes

118 142 David ARIZA CORTES LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA Sub23 1h00:04.5 +2 Voltes

119 150 Marc VIDAL DOMINGUEZ LA TORRETA BIKE Sub23 1h00:04.8 +2 Voltes

120 191 Gerard PAGÈS LAVANDERO BICIEQUIP COMPETICIÓ Sub23 1h00:05.1 +2 Voltes

121 199 Nicolas MEYER EVERDT LEFATEAM Sub23 1h00:10.7 +2 Voltes

122 250 Nil RUIZ LLOBERA TREK BICISPRINT Sub23 1h00:12.2 +2 Voltes

No Sortits

36 Mathis GUAY KTM VITTORIA TEAM Sub23

172 Fabricio Dougl LARIOS RODRIGUEZ DOCTOR J BIKES Sub23

181 Marc MASANA MASANA LA TORRETA BIKE Sub23

189 Igor BILBAO PEREZ OIARTZUN BIKE TEAM Sub23

198 Quentin FALIERES VCR Sub23

227 Gianluca ARGENTA VELO CLUB CAPRIASCA Sub23

236 Timo MÜLLER THÖMUS MAXON Sub23

247 Simon GUALLAR VCR Sub23

248 Cameron MASON SCOTTISH CYCLING Sub23

Abandons

44 Charlie ALDRIDGE SCOTTISH CYCLING Sub23

53 Corran CARRICK-ANDERSON SCOTTISH CYCLING Sub23

102 Antoine NIBBIO VELOROC CAVAILLON Sub23

123 Gerard COPADO VILLARET BIKING POINT Sub23

137 Axel TOMÁS CAMPOY MEGABICI Sub23

144 Pau IBÁÑEZ MUÑOZ SANT GREGORI Sub23

156 Arnaud BELOSSAT TEAM NIMES CYCLISME Sub23

175 Alberto TORRES CAMACHO FES BICI 3.0-TUGA Sub23

202 Arnau MACIAS RUZ 2RODES GRUP AMSA Sub23

207 Angelo ZANCAN KROSS RACING TEAM SPAIN Sub23

239 Omar KOUDIJS GBA OFFROAD CYCLING TEAM Sub23

244 Miguel MACHUCA SANCHEZ CICLES CATALUNYA CLUB Sub23

258 Antoine SIMONIN TEAM VELO CLUB DOLOIS Sub23

266 Warre JANSSENS ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAM Sub23

268 Thomas BAREILLE ENTENTE XC 64 Sub23
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1 351 Alexandre MARTINS SCOTT CRTEUSE OXYGENE GUERET Junior 1h01:41.7

2 352 Paul MAGNIER VELOROC LAPIERRE Junior 1h02:05.8 +24.1

3 356 Rens TEUNISSEN VAN MANEN STAPPENBELT SPECIALIZED RACING Junior 1h02:26.1 +44.4

4 359 Nathan CORNILLON TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Junior 1h02:33.4 +51.7

5 358 Rossel JULES TEAM CALVISSON VTT Junior 1h03:00.8 +1:19.1

6 369 Antoine TRAN VAN TEAM HAUTE GARONNE VTT Junior 1h03:10.6 +1:28.9

7 365 Artur MENDONÇA SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA Junior 1h03:23.2 +1:41.5

8 360 Debord ROMAIN HASE Junior 1h03:26.6 +1:44.9

9 381 Guillaume DEURWEILHER TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA Junior 1h03:29.2 +1:47.5

10 362 Casper CASSERSTEDT CK NATÉN Junior 1h03:51.0 +2:09.3

11 379 Morris GRUITERS MBC BAR END Junior 1h03:56.6 +2:14.9

12 370 Vicent ZARAGOZA PASCUAL CYCLIC TEAM Junior 1h04:01.8 +2:20.1

13 411 Kay DE BRUYCKERE BERT CONTAINERS DOLTCINI Junior 1h04:04.5 +2:22.8

14 377 Gerard LLOP MARTINEZ MESBIKE&FES-TUGA Junior 1h04:06.6 +2:24.9

15 388 Sofian CORNIGLION BAGNOL_JO.WE_OMEGA Junior 1h04:10.7 +2:29.0

16 357 Ori HERSCOVICI TEAMISGAV ORBEA RACING Junior 1h04:29.4 +2:47.7

17 371 Thibaut FRANCOIS CANYON CLLCTV Junior 1h04:32.6 +2:50.9

18 368 Raphael GIRAUD TEAM CALVISSON VTT Junior 1h04:40.0 +2:58.3

19 364 Paul BOICHIS TEAM PASSION VTT VENELLES Junior 1h04:45.3 +3:03.6

20 384 Arnau FONT PEREZ RADIKAL BIKES Junior 1h04:47.3 +3:05.6

21 401 Jelte JOCHEMS TEAM NL THE NETHERLANDS Junior 1h04:50.2 +3:08.5

22 395 Freek BOUTEN NATIONAL TEAM THE NETHERLANDS Junior 1h04:52.9 +3:11.2

23 387 Tristan ARIOLI VELOROC LAPIERRE Junior 1h05:04.8 +3:23.1

24 389 Joan MIR MASCARO PENYA CICLISTA CIUTADELLA Junior 1h05:09.1 +3:27.4

25 355 Jules CORMIER PASSION VTT VENELLES Junior 1h05:14.3 +3:32.6

26 550 Raphaël DAL MASO Junior 1h05:20.5 +3:38.8

27 367 Matyas VONDRACEK ROUVY SPECIALIZED Junior 1h05:25.3 +3:43.6

28 361 Oron ARGOV MASTERS HAIFA Junior 1h05:30.6 +3:48.9

29 394 Guilherme BARROS SELEÇÃO NACIONAL DE PORTUGUESA Junior 1h05:30.7 +3:49.0

30 407 Carlos GAMEZ FERRER IRON TECH Junior 1h05:33.3 +3:51.6

31 500 Naël ROUFFIAC TEAM VCA ANJOS KTM Junior 1h05:36.2 +3:54.5

32 363 Pablo GARCÍA MENAS GACOSUR Junior 1h05:37.9 +3:56.2

33 375 Revol YVAN VCTG Junior 1h05:54.2 +4:12.5

34 383 Julien BARD TEAM MTB SCOTT FRIBOURG Junior 1h06:06.7 +4:25.0

35 403 Hugo LORENTZ TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Junior 1h06:12.7 +4:31.0

36 386 Rafael SOUSA SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA Junior 1h06:37.4 +4:55.7

37 456 Adria REGADA HIERRO JORMA BIKE ACA Junior 1h06:42.7 +5:01.0

38 390 Thomas GHIBAUDO VELO PROSHOP BY MAXPERF Junior 1h06:44.9 +5:03.2

39 413 Unai BARGO BUENO BIKING POINT Junior 1h06:48.7 +5:07.0

40 391 Andrea ZUMELLI SWISS NATIONAL TEAM Junior 1h06:56.7 +5:15.0

41 414 Pau PUJOL CASELLAS JUFRÉ VIC-ETB Junior 1h06:59.6 +5:17.9

42 406 Pau ARTEMAN CASTAÑER RADIKALBIKES Junior 1h07:07.6 +5:25.9

43 453 Ivan VILADRICH ANGUERA BG TEAM HTI Junior 1h07:11.8 +5:30.1

44 396 Jonas Kind HØYDAHL NORWEGIAN NATIONAL TEAM Junior 1h07:18.5 +5:36.8

45 392 Maurice BETTENHAUSEN GERMANY Junior 1h07:26.4 +5:44.7

46 393 Daniel MACHO JIMÉNEZ GACOSUR Junior 1h07:34.9 +5:53.2

47 400 Tomás GASPAR SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA Junior 1h07:36.2 +5:54.5

48 430 Faustin BOUQUET TEAM NIMES CYCLISME Junior 1h07:45.1 +6:03.4

49 434 Marcel MOLIST HOMS JUFRE CYCLING Junior 1h07:48.1 +6:06.4

50 382 Miquel CERDA VIDAL PENYA CICLISTA CIUTADELLA Junior 1h07:50.6 +6:08.9

51 398 Trystan JOINEL VELOROC LAPIERRE Junior 1h07:59.3 +6:17.6

52 480 Eneit VETIZ APEZETXEA KATEA-BIKE Junior 1h08:04.6 +6:22.9
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53 512 Leon TAILLIEU ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM Junior 1h08:09.0 +6:27.3

54 405 Emile WALKER ENTENTE XC64 Junior 1h08:16.1 +6:34.4

55 457 Roger TURNE MARINELLO JORMA BIKE ACA Junior 1h08:24.5 +6:42.8

56 551 Quentin GUTH TREK GIROMAGNY Junior 1h08:28.9 +6:47.2

57 469 Baptiste CHALIEZ V2O Junior 1h08:31.7 +6:50.0

58 516 Quentin LUCHINI VCA ANJOS KTM Junior 1h08:34.6 +6:52.9

59 409 Alvaro ROJAS MORENO GACOSUR Junior 1h08:39.1 +6:57.4

60 479 Emeric SALEM ÉVASION POURPRE Junior 1h08:48.5 +7:06.8

61 496 Pierre Louis BENNET VCR Junior 1h08:52.3 +7:10.6

62 372 Edgar LARRIEU TEAM HAUTE GARONNE VTT Junior 1h09:03.9 +7:22.2

63 501 Vincent MAZIMANN TREK GIROMAGNY Junior 1h09:05.9 +7:24.2

64 373 Fadri BERNET MÖBEL MÄRKI MTB PRO TEAM Junior 1h09:10.3 +7:28.6

65 433 Pierre SAINT MARTIN TEAM NIMES CYCLISME Junior 1h09:13.6 +7:31.9

66 437 Joan MARTELL SANCHEZ MESBIKE & FES TUGA Junior 1h09:18.3 +7:36.6

67 427 Nathan JOUHAULT C.S.G CYCLISME Junior 1h09:19.9 +7:38.2

68 442 Toni SAEZ HERRERO TREKBICISPRINT Junior 1h09:23.5 +7:41.8

69 446 Camille GROUSSET UVC COMPETITION Junior 1h09:30.1 +7:48.4

70 464 Nathan CHAMBLAS XC 63 TEAM Junior 1h09:40.8 +7:59.1

71 435 Genís VILA CARMONA JUFRE VIC-ETB Junior 1h09:50.4 +8:08.7

72 502 Corentin KELLER TREK GIROMAGNY Junior 1h09:53.6 +8:11.9

73 376 Enzo TOMATIS AIX VTT Junior 1h09:55.2 +8:13.5

74 505 Lucas PINEAU TEAM LAVAL CYCLISME 53 Junior 1h09:57.5 +8:15.8

75 478 Clement PARROT VELO CLUB MENDE LOZERE Junior 1h09:58.7 +8:17.0

76 484 Matan SHEMER VCI Junior 1h09:58.8 +8:17.1

77 447 Ivan GALLAGUET NAVARRO NINETA BIKE CLUB Junior 1h10:11.4 +8:29.7

78 366 Daniel GELABERT POL BIKINGPOINT Junior 1h10:15.0 +8:33.3

79 421 Oriol MUXÍ TATJÉ MESBIKE & FES TUGA Junior 1h10:18.2 +8:36.5

80 426 Nuno Miguel GOMES DUARTE JORMA BIKE ACA Junior 1h10:41.2 +8:59.5

81 410 Marc ZARAGOZA PASCUAL CYCLIC TEAM Junior 1h10:44.2 +9:02.5

82 506 Victor ARLES V2O Junior 1h11:06.7 +9:25.0

83 441 Lluc PLANA JUANOLA TEAM TORRENT Junior 1h11:11.0 +9:29.3

84 439 Ferran ROS BRICOLLÉ FES BICI 3.0 Junior 1h11:13.2 +9:31.5

85 443 Martí CAMPMOL PAYET RADICALBIKES Junior 1h11:15.6 +9:33.9

86 408 Rafel LLADÓ VILLALONGA NO Junior 1h11:22.3 +9:40.6

87 436 Martí MARRODÁN TIO JUFRE VIC - ETB Junior 1h11:30.3 +9:48.6

88 511 Evan SCHOUTEDEN ORBEA G-BIKES MTB CYCLING TEAM Junior 1h11:31.5 +9:49.8

89 459 Robin AZZOLA TEAM LOZERE CYCLISME Junior 1h11:42.3 +10:00.6

90 497 Simon PORTELLI VCR Junior 1h11:46.7 +10:05.0

91 488 Adán BORTOLAZZI MARISCAL SAXUN EXTRUSAX PRIMOTI Junior 1h11:50.7 +10:09.0

92 385 Gabriel ECHEVERRI BANDRÉS BTT NAVARRA Junior 1h12:07.9 +10:26.2

93 455 Leo MARZAL ALTEMIR BIKEPARK BAUHAUS TORREDEMBARRA Junior 1h12:11.9 +10:30.2

94 507 Tibo FLEERACKERS ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAM Junior 1h12:21.3 +10:39.6

95 465 Mael PEYS TEAM VTT GAURIAC 33 Junior 1h12:22.8 +10:41.1

96 416 Enzo VAZQUEZ DUCHAMP AMUNT CC-TBIIKES-BH Junior 1h12:24.8 +10:43.1

97 508 Paul CURTY TEAM VELO CLUB DOLOIS Junior 1h12:33.9 +10:52.2

98 481 Matahi PUJOL VTT EVASION POURPRE Junior 1h12:36.5 +10:54.8

99 487 Oriol CODINA BLAZQUEZ JUFRÉ CYCLING Junior 1h12:38.6 +10:56.9

100 440 Leonardo TONARINI IB_MTB_ACADEMY Junior 1h12:40.4 +10:58.7

101 466 Pau FARRERÓ JUSCAFRESA IRONTECH TECNIC AMBISIST Junior 1h12:48.0 +11:06.3

102 423 Ronald SORRIBES ARAUZ MIGSEGRE BIKE CLUB Junior 1h12:48.4 +11:06.7

103 486 Guilhem PIT CALVISSON VTT Junior 1h13:04.7 +11:23.0

104 482 Marvin PENEL PENEL Junior 1h13:19.9 +11:38.2

105 444 Jordi CANALS SAEZ CICLES SANS Junior 1h13:26.2 +11:44.5

106 458 Bernat SASPLUGAS VAZQUEZ JORMA BIKE ANDORRA Junior 1h13:36.5 +11:54.8

107 422 Adrià AYALA LOPEZ TREK BICISPRINT SABADELL Junior 1h13:37.6 +11:55.9
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108 483 Hélian LASSORT VCBA Junior 1h13:37.8 +11:56.1

109 467 Arthur ABRIVARD TEAM VTT GAURIAC Junior 1h13:38.2 +11:56.5

110 399 Jan PÄTZOLD TG 1892 E.V. BOPPARD Junior 1h13:43.1 +12:01.4

111 404 Roi FABIAN SR Junior 1h13:55.4 +12:13.7

112 515 Samuel HUGUES ROC DE LA LÈGUE Junior 1h13:55.8 +12:14.1

113 460 Marc MARINA TORRES ADDICT BIKES TEAM Junior 1h13:56.9 +12:15.2

114 461 Pol FONT BICIEQUIP Junior 1h13:58.3 +12:16.6

115 473 Eloi MACIÀ VIDAL ECCO Junior 1h14:09.2 +12:27.5

116 462 Iker CHILLARÓN CASTELLANOS CENIT - RADIKAL BIKES Junior 1h14:11.9 +12:30.2

117 489 Leo GARROCQ VCBA Junior 1h14:20.2 +12:38.5

118 474 Oriol ESCRIBANO ORTEGA VB SPORTS Junior 1h14:22.3 +12:40.6

119 415 Guillem MIRANDA PARTERA TREK BICISPRINT SABDELL Junior 1h14:22.7 +12:41.0

120 454 Biel CAMPÀS TOLOSA JUFRÉ CYCLING Junior 1h14:23.9 +12:42.2

121 397 Nizan MANHAIM SR Junior 1h14:30.8 +12:49.1

122 402 Omer DAGRY SR Junior 1h14:34.5 +12:52.8

123 510 Tom CHENEVAL XC63 Junior 1h14:35.5 +12:53.8

124 449 Eric RUIZ EXPOSITO TBIKE BH-AMUNT CC Junior 1h14:44.0 +13:02.3

125 451 Aniol SITJÀ GIFREU RADIKALBIKES Junior 1h14:48.3 +13:06.6

126 504 Pablo BASSAS CAMARERO OPEN NATURA Junior 1h14:57.7 +13:16.0

127 424 Aleix VALLHONRAT ARAGO TREK BICISPRINT SABADELL Junior 1h15:14.1 +13:32.4

128 448 Marc VENEGAS RAMOS T-BIKES BH AMUNT CC Junior 1h15:27.7 +13:46.0

129 477 Roméo GUERY VCBA Junior 1h15:36.5 +13:54.8

130 520 Aleix MOYANO SABATER TERBIKES-BAIX TER Junior 1h16:09.3 +14:27.6

131 471 Marius ANDRE HG GREEN BIKE Junior 1h16:33.3 +14:51.6

132 514 Milan GEENS ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAM Junior 1h16:35.7 +14:54.0

133 374 Arnau ILLA FÀBREGAS JUFRE VIC-ETB Junior 1h16:36.9 +14:55.2

134 485 Loris LYOTARD UVC TEAM Junior 1h16:41.4 +14:59.7

135 425 Marcel SANS MATEU KENDA BICIOCASION-BARCELONA Junior 1h16:47.0 +15:05.3

136 495 Quico LLINARES VALERO CLUB CICLISTA LA VILA JOIOSA Junior 1h16:50.8 +15:09.1

137 418 Jordi LÓPEZ GARCÍA TREK BICISPRINT SABADELL Junior 1h16:57.5 +15:15.8

138 419 Adria MASET RUSTULLET CCVILAJUIGA-EOBIKES Junior 1h17:03.8 +15:22.1

139 470 Andreu SASTRE MOLL PENYA CICLISTA CIIUTADELLA Junior 1h17:07.9 +15:26.2

140 491 Álvaro ESTEVAN SOLA REYES MAGOS IBI Junior 1h17:10.0 +15:28.3

141 438 Lucas CAILLETEAU VCBA Junior 1h17:41.7 +16:00.0

142 476 Alan VILAPLANA GONZALEZ KENDA BICIOCASION BARCELONA Junior 1h17:55.3 +16:13.6

143 513 Hugo FERNÁNDEZ DE LA RIVA BIKING POINT Junior 1h17:59.3 +16:17.6

144 468 Aleix MACIAS RUZ 2RODES GRUP AMSA Junior 1h18:00.8 +16:19.1

145 493 Léo DE ANTONI ISL RANDO Junior 1h18:00.8 +16:19.1

146 509 Clement CORTET TEAM VELO CLUB DOLOIS Junior 1h18:21.7 +16:40.0

147 522 Armand PEÑA CANO EC ÒDENA Junior 1h19:05.4 +17:23.7

148 492 Lambert JULES ISL RANDO Junior 1h19:14.2 +17:32.5

149 445 August ARAÑÓ ALONSO KENDA BICIOCASIÓN BARCELONA Junior 1h19:15.5 +17:33.8

150 521 Killian BARROSO BLANCH JUFRE VIC ETB Junior 1h21:34.5 +19:52.8

151 490 Adrià MASCORT VILARDOSA JUFRECYCLING Junior 1h21:55.0 +20:13.3

152 452 David MOLANO MESBIKE & FES-TUGA Junior 1h23:01.9 +21:20.2

153 494 Marçal PORCAR MATEU JUFRECYCLING Junior 1h23:10.4 +21:28.7

154 475 Oriol CASABÓ TARRÉS TERBIKES- BAIX TER Junior 1h23:26.9 +21:45.2

155 517 Yago DORADO PORTO CATBIKE Junior 1h24:27.6 +22:45.9

156 417 Oriol POU ASENCIO LA TORRETA BIKE Junior 58:48.5 +1 Volta

157 431 Nil CEAMANOS SANGLAS JUFRÉ VIC-ETB Junior 1h01:15.8 +1 Volta

158 518 Francisco PAREJO LORENZO CAT BIKE CLUB CICLISTA Junior 1h04:40.6 +1 Volta

159 378 Pau MORILLA CODINA JUFRE VIC-ETB Junior 43:44.2 +2 Voltes

No Sortits

353 Filip JECH GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACI Junior
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354 Tim REX BH WALLONIE MTB TEAM Junior

380 Tomás MOTA SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA Junior

412 Ayral MAXIME TEAM CALVISSON VTT Junior

428 Bastien GREZES TEAM CJS Junior

429 Champion AXEL TEAM OC GIF VTT Junior

432 Matheo RIBERA HG GREEN BIKE Junior

450 Manuel FERNANDEZ MORA C.D.E CADALSO MTB Junior

472 Oriol PARALS MARQUES BAIX TER Junior

519 Pol MARTINEZ LOPEZ DR.BIKE RACING TEAM Junior

Abandons

420 Thibaut KAHLHOVEN TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Junior

463 Julien HEMON VELOROC LAPIERRE Junior

498 Tom NOYER VCR Junior

499 Dimitri BEETON ARGENTIER VCR Junior

503 Matthias BERTRON TREK GIROMAGNY Junior
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1 1299 Raphael CHAZALY SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET Cadet 45:30.4

2 1323 Zsombor Tamás TAKÁCS NATIONAL TEAM HUNGARY Cadet 45:35.8 +5.4

3 1204 Dorian MARTINO TEAM BAGNOL OMEGA Cadet 45:40.7 +10.3

4 1208 Adrià PERICAS CAPDEVILA TEAM TORRENT Cadet 45:45.0 +14.6

5 1209 Matisse VAN KERCKHOVE MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM Cadet 46:33.8 +1:03.4

6 1271 Tommaso BOSIO FIORIN Cadet 47:03.0 +1:32.6

7 1203 Oriol OLIVEROS CLUB AMUNT CICLISTA Cadet 47:08.5 +1:38.1

8 1201 Martí CARRILLO  FERRER BICIEQUIP COMPETICIO Cadet 47:10.7 +1:40.3

9 1215 Houyvet TIMÉO VELOROC Cadet 47:21.9 +1:51.5

10 1274 Roc CUBÍ ROVIRA JUFRÉ CYCLING Cadet 47:30.2 +1:59.8

11 1257 Yoav LIFSHITZ SR Cadet 47:31.5 +2:01.1

12 1210 Alex MARCO GARCÍA RADIKALBIKES RACING TEAM Cadet 47:35.5 +2:05.1

13 1221 Martí PRATGINESTÓS BARJUAN PURITO-TADESAN-NURIA Cadet 47:41.5 +2:11.1

14 1227 Timéo OLIVE TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA Cadet 47:48.0 +2:17.6

15 1206 Aleix HIERRO MAYOL TBIKES AMUNT CC Cadet 47:59.5 +2:29.1

16 1213 Hugo PRADAS BLANCO C.D.E CADALSO MTB Cadet 47:59.9 +2:29.5

17 1329 Quantin DUVALET TEAM AOTL Cadet 48:09.6 +2:39.2

18 1205 Aleix CASANOVAS COLL JUFRE VIC ETB Cadet 48:18.2 +2:47.8

19 1218 Daniel GONZÁLEZ ESTÉVEZ VICENC REYNES Cadet 48:24.1 +2:53.7

20 1231 Roger PARELLA URBAN BICIS POCH Cadet 48:29.3 +2:58.9

21 1229 Marc ZAFRA CORONELLAS PURITO NURIA TADESAN Cadet 48:33.4 +3:03.0

22 1235 Justin BEDROSSIAN TEAM PASSION VTT VENELLES Cadet 48:34.4 +3:04.0

23 1244 Oriol VIZCAINO T BIKES AMUNT Cadet 48:34.7 +3:04.3

24 1307 Valentin BECK AIX VTT Cadet 48:41.2 +3:10.8

25 1247 Marti MARTINEZ PAGÈS CC BAIX TER Cadet 48:44.3 +3:13.9

26 1224 Zian SANCIAUT XC 63 Cadet 48:57.0 +3:26.6

27 1283 Niclas PALLWEBER SUNSHINE RACERS ASV NALS Cadet 49:01.0 +3:30.6

28 1286 Miguel Messias CRISTINO PEREIRA GUILHABREU BTT Cadet 49:04.4 +3:34.0

29 1237 Killian SABOURIN-ARDOUIN HG GREEN BIKE Cadet 49:14.2 +3:43.8

30 1340 Killian HAMPIAUX TEAM MAERSEILLE VTT PASSION Cadet 49:15.2 +3:44.8

31 1255 Pau CAMPS ROVIRA VIC ETB JUFRE Cadet 49:17.5 +3:47.1

32 1243 Marc JULIÀ NOGUER E MONDEPRA-RADIKALBIKES Cadet 49:19.7 +3:49.3

33 1324 Matys LABAT TEAM HAUTE GARONNE VTT Cadet 49:25.3 +3:54.9

34 1322 Nicolas KALANQUIN AMSL VTT LEVENS Cadet 49:27.6 +3:57.2

35 1248 Lucas TESTE VELOROC Cadet 49:28.3 +3:57.9

36 1202 Aleix FARRÉS RICART RADIKALBIKES Cadet 49:31.3 +4:00.9

37 1233 Quim ALABERT PONS RADIKALBIKES Cadet 49:40.3 +4:09.9

38 1214 Àlex GONZÁLEZ CANO CORVI TEAM Cadet 49:47.0 +4:16.6

39 1318 Theo RIHET PASSION VTT VENELLES Cadet 49:49.8 +4:19.4

40 1253 Marc PUJOL OLIVER TERBIKES-BAIX TER Cadet 49:57.2 +4:26.8

41 1348 Esteban LERDENNOIS Cadet 50:02.0 +4:31.6

42 1239 Jaume LLORET I SORIANO RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE Cadet 50:03.5 +4:33.1

43 1222 Tom FERREIRA TEAM HAUTE GARONNE VTT Cadet 50:07.9 +4:37.5

44 1230 Save VICTOR VELOROC LAPIERRE Cadet 50:10.5 +4:40.1

45 1297 Stefano CUNEO BICICAMOGLI Cadet 50:11.7 +4:41.3

46 1268 Louis BRES AC BEAUMES DE VENISE Cadet 50:12.1 +4:41.7

47 1281 Joshua PEAQUIN XC63 Cadet 50:13.8 +4:43.4

48 1280 Yoann MOIROUD XC63 Cadet 50:24.1 +4:53.7

49 1306 Oscar BOBOIS AIX VTT Cadet 50:25.5 +4:55.1

50 1342 Axel FOGLIO TEAM MARSEILLE VTT PASSION Cadet 50:34.2 +5:03.8

51 1275 Pablo ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA CARLOS COLOMA BIKE CLUB Cadet 50:41.1 +5:10.7

52 1317 Elouan BATUT VCR Cadet 50:42.6 +5:12.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BANYOLES

COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT

CADET

CURSA

Classificació

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/02/2022 - 26/02/2022  /  Banyoles 04/03/2022 - 20:09 / Pàg. 2/3

Cls Dor. Nom i Cognoms Equip Categoria Temps Diferència

53 1212 Martí OLLER VALENTÍ IRONTECH-TECNIC-MENDIZAMBISIST Cadet 50:50.7 +5:20.3

54 1291 Janis ROUFFIAC TEAM LOZERE CYCLISME Cadet 50:59.2 +5:28.8

55 1217 Llorys DOUCET TEAM HAUTE GARONNE VTT Cadet 51:00.4 +5:30.0

56 1305 Nino TOMATIS AIX VTT Cadet 51:07.8 +5:37.4

57 1296 Christian SAETTONE BICICAMOGLI Cadet 51:15.1 +5:44.7

58 1236 Boy BIXENTE ENTENTE XC 64 Cadet 51:28.1 +5:57.7

59 1238 Noé ARCURI VÉLO CLUB LODÉVOIS Cadet 51:35.0 +6:04.6

60 1242 Daniel ARRÁEZ BENDA CICLOS SABATER Cadet 51:44.4 +6:14.0

61 1330 Presson JULES RETZ BIKE CLUB Cadet 51:45.9 +6:15.5

62 1219 Joel CRUZ PÉREZ AMUNT CC-TBIKES-BH Cadet 51:55.3 +6:24.9

63 1277 Marc MALLÉN OCAÑA JUFRE CYCLING Cadet 52:06.3 +6:35.9

64 1216 Cesar DA CUNHA CARDOSO JORMA BIKE ACA Cadet 52:11.2 +6:40.8

65 1335 Ellande LARRONDE ENTENTE XC 64 Cadet 52:11.8 +6:41.4

66 1276 Job PEITAVÍ BAREA BRAVE RIDE Cadet 52:19.9 +6:49.5

67 1341 Matthieu SANCHES TEAM MARSEILLE VTT PASSION Cadet 52:36.3 +7:05.9

68 1332 Albert SOLER CAPDEVILA TREK  BICISPRINT SABADELL Cadet 52:37.9 +7:07.5

69 1269 Maxime DUPUY UVC TEAM Cadet 52:42.3 +7:11.9

70 1279 Victor BARGO BUENO E AMUNT CC BTT Cadet 52:44.9 +7:14.5

71 1302 Ethan CHAPON-DUPAS TEAM GRADIGNAN Cadet 52:55.4 +7:25.0

72 1292 Thomas MARTIN UC GRADIGNAN Cadet 53:00.1 +7:29.7

73 1311 Cesar CROCE AIX VTT Cadet 53:03.0 +7:32.6

74 1226 Marc XAMPENY SORIANO IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Cadet 53:04.0 +7:33.6

75 1315 Mathieu HERVE VCR Cadet 53:09.1 +7:38.7

76 1240 Noé FRECHET UVC COMPETITION Cadet 53:12.4 +7:42.0

77 1314 Mathys LABRO VCR Cadet 53:16.2 +7:45.8

78 1273 Louis MOLTER A.T.A.C VTT ARAGON Cadet 53:18.4 +7:48.0

79 1241 Noé MARGE MASTER TEAM LAISSAC Cadet 53:20.7 +7:50.3

80 1346 Mads TEUNISSEN VAN MANEN BAR-END Cadet 53:21.9 +7:51.5

81 1254 Adrià MARTÍNEZ DOS SANTOS RADIKALBIKES Cadet 53:29.7 +7:59.3

82 1295 Matteo MACCHIAVELLO BICICAMOGLI Cadet 53:37.1 +8:06.7

83 1250 Jordi CAMPS CLAPERA JUFRÉ VIC-ETB Cadet 53:43.4 +8:13.0

84 1249 Daniel PALACIOS MATUTE CARLOS COLOMA BIKE CLUB Cadet 53:44.8 +8:14.4

85 1258 Nil CERVANTES CARDENAL RADIKALBIKES Cadet 53:45.7 +8:15.3

86 1259 Jan TORRENT ALSINA RADIKALBIKES Cadet 53:46.4 +8:16.0

87 1220 Roc VERDAGUER BICIEQUIP COMPETICIO Cadet 53:49.3 +8:18.9

88 1261 Adrià MOLINERO OLIVERAS RADIKALBIKES Cadet 54:01.3 +8:30.9

89 1287 Pol CREUS VILA CLUB CICLISTA SANT GREGORI Cadet 54:05.0 +8:34.6

90 1301 Tom HARRIBEY TEAM VTT GAURIAC Cadet 54:06.6 +8:36.2

91 1264 José CORBELLON HG GREEN BIKE Cadet 54:10.6 +8:40.2

92 1265 Mylo LOPES VCBA Cadet 54:30.9 +9:00.5

93 1278 Nil WESTHOFF MOLINAS TERBIKES-BAIX TER Cadet 54:40.2 +9:09.8

94 1328 Pierre JULIEN TEAM LOZÈRE CYCLISME Cadet 54:46.9 +9:16.5

95 1228 Raul GAINAR C.D.E. CADALSO MTB Cadet 54:58.3 +9:27.9

96 1338 Unai LÓPEZ COBREROS TREK BICISPRINT SABADELL Cadet 55:00.6 +9:30.2

97 1225 Hervé MANRESA CATALA IRONTECH MENDIZ AMBISIST Cadet 55:07.2 +9:36.8

98 1246 Ferran PORTAS VALENTÍ E MONDEPRA-RADIKALBIKES Cadet 55:12.0 +9:41.6

99 1325 Adrian HURTADO ESPURZ ONE TO ONE/J2M Cadet 55:17.1 +9:46.7

100 1232 Raúl GORDO MERINO KENDA-BICIOCASION BARCELONA Cadet 55:19.8 +9:49.4

101 1310 Nil PUNSET SUESCUN IRON-TECH BTT FORNELLS Cadet 55:32.9 +10:02.5

102 1290 Aran BOIX DOMENECH TEAM TORRENT Cadet 55:37.6 +10:07.2

103 1270 Sam MÉDINA VELOROC Cadet 55:51.8 +10:21.4

104 1334 Dorian LACASA ENTENTE XC 64 Cadet 56:06.4 +10:36.0

105 1303 Pablo TARAZONA PEREZ COLOMA BIKE CLUB Cadet 56:11.1 +10:40.7

106 1333 Mattéo CABOU BARADAT ENTENTE XC 64 Cadet 56:16.1 +10:45.7

107 1282 Raül MARIMON MONTALVO COLLA BTT SERRA ALMENARA Cadet 56:24.9 +10:54.5
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108 1288 Lluís GIL QUERALT MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM Cadet 56:30.4 +11:00.0

109 1339 Pau GÓMEZ CASTRO ONE TO ONE/ J2M Cadet 56:41.9 +11:11.5

110 1263 Unai GIRONES MATAS CCVILAJUIGA-EO BIKES Cadet 56:51.8 +11:21.4

111 1289 Samuel GUITTON TEAMVTTGAURIAC33 Cadet 57:06.9 +11:36.5

112 1256 Nicolas CHARPENTIER VTT EVASION POURPRE Cadet 57:12.8 +11:42.4

113 1207 Jofre MARTÍ CASADO CLUB BTT FORNELLS DE4 LA SELVA Cadet 57:21.4 +11:51.0

114 1262 Joel BOADA OLIVELLA CADETE Cadet 57:22.0 +11:51.6

115 1347 Zoil ROSÉS GUTIÉRREZ RUTATUR Cadet 57:23.5 +11:53.1

116 1260 Jaume BARCELÓ GASCÓN ES PEDAL BUNYOLA Cadet 57:32.2 +12:01.8

117 1300 Jan BALTASAR DEULOFEU TERBIKES- BAIX TER Cadet 57:59.7 +12:29.3

118 1321 Alex DELICADO SIMON CASSÀ BIKE Cadet 58:09.6 +12:39.2

119 1284 Lucas VICIANA CALVISSON VTT Cadet 58:13.7 +12:43.3

120 1223 Oscar CASTRO MARTINEZ BH T-BIKES Cadet 58:14.0 +12:43.6

121 1331 Bernat SANCHEZ MOLINE JORMA BIKE ACA Cadet 58:23.0 +12:52.6

122 1344 Joan GÜELL COLET MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM Cadet 58:23.1 +12:52.7

123 1304 Ferran MARCÉ GASSIOT TORRENT TEAM Cadet 58:24.4 +12:54.0

124 1252 Jan TUGUES MARSOL MIG SEGRE BIKE CLUB Cadet 58:39.8 +13:09.4

125 1345 Oriol VALLS ESTAÑOL CASSA BIKE Cadet 59:04.8 +13:34.4

126 1312 Arnau RODRIGUEZ PRAT RADIKALBIKES Cadet 59:46.5 +14:16.1

127 1327 Max FÀBREGUES COMALADA CASSÀ BIKE Cadet 59:48.3 +14:17.9

128 1337 Martí TRULLÀS CODINA BIKING POINT Cadet 1h00:00.6 +14:30.2

129 1293 Martí PLAZA RODRIGUEZ MANRESANA 1930 Cadet 1h00:18.7 +14:48.3

130 1272 Oleguer MONFULLEDA ROCA BTT FORNELLS Cadet 1h00:47.0 +15:16.6

131 1313 Arthur GALTIER VCR Cadet 1h01:02.1 +15:31.7

132 1245 Evan MARTIN VTT EVASION POURPRE Cadet 1h02:34.7 +17:04.3

133 1336 Marc BASSA I SOLER BAIXA UN PUNT Cadet 1h03:01.8 +17:31.4

134 1326 Biel GARRIGA PONT LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA Cadet 1h04:56.1 +19:25.7

135 1267 Adrian GARCIA TABERO T-BIKE-AMUNT-BH Cadet 1h05:42.6 +20:12.2

136 1316 Carles GORDILLO MARTÍNEZ CLUB CICLISTA LA GARRIGA Cadet 1h06:17.8 +20:47.4

137 1309 Biel FIGUERAS LEON BICISPRINT Cadet 1h11:18.4 +25:48.0

No Sortits

1211 David VIZCAINO BAYON GR100 Cadet

1251 Sergio GAMEZ FERRER LA TORRETA BIKE Cadet

1285 Bernat PUIGTIÓ RECH RR BIKERS Cadet

1294 Tim LLEÓ BG TEAM HTI CLINIC Cadet

1298 Gabriele CARICCI BICICAMOGLI Cadet

1308 Lucas RICARD AIX VTT Cadet

1319 Joran JANSSEN CREUSE OXYGÈNE GUÉRET Cadet

Abandons

1234 Hector ARIAS SANZ CADALSO MTB Cadet

1266 Eroan PUNZANO AS QUILLAN Cadet

1320 Oriol CASTELLON ESTRELLA AMUNT CC Cadet

1343 Evans LE GALL TEAM MARSEILLE VTT PASSION Cadet
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1 1011 Josep CHAVARRIA BALMANYA CLOOT FACTORY TEAM Màster 30 1h03:46.0

2 1001 Arnau SUGRAÑES MATEU NOU ESPAI LEVEL BIKES TEAM Màster 30 1h03:52.7 +6.7

3 1046 Jaume CASALS CARRANZA RRBIKERS TEAM Màster 30 1h04:13.7 +27.7

4 1073 Arnaud JOUFFROY JOUFFROY ACADEMY Màster 30 1h05:24.2 +1:38.2

5 1004 Abel ESCOBAR TUJILLO CAMBRILS TEAM Màster 30 1h05:29.0 +1:43.0

6 1033 Dimey NICOLAS OCGIFVTT Màster 30 1h05:33.7 +1:47.7

7 1006 Nicolas ICHARD MASTER TEAM LAISSAC Màster 30 1h05:40.5 +1:54.5

8 1028 Jeremy MOUNIER TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX Màster 30 1h05:57.7 +2:11.7

9 1065 Frederic DELARCE VÉLOCLUB MARVEJOLAIS Màster 30 1h06:02.0 +2:16.0

10 1052 Juan Carlos ALBERTOS MARCO KENZA SPORT TEAM Màster 30 1h06:11.6 +2:25.6

11 1002 Victor PEREZ VAZQUEZ SURIA BICIS Màster 30 1h06:34.5 +2:48.5

12 1020 Thomas SANZ TEAM CALVISSON VTT Màster 30 1h06:43.2 +2:57.2

13 1003 Enric MARTORELL MUSTÉ BG TEAM Màster 30 1h07:22.1 +3:36.1

14 1040 Ivan ROMERO SOTO KENZA SPORT Màster 30 1h07:22.5 +3:36.5

15 1039 Cristian SALAZAR MUÑOZ NOLIMITS Màster 30 1h07:28.5 +3:42.5

16 1038 Luis ORTEGA ANTÓN CILLAR DE SILOS - VELOCLUB Màster 30 1h07:33.5 +3:47.5

17 1014 Josep JUANOLA GUELL SURIA BICIS Màster 30 1h07:44.2 +3:58.2

18 1005 Eloi BATLLORI JIMENEZ BSIX-JORMAT Màster 30 1h07:49.8 +4:03.8

19 1009 David GARCIA LOPEZ CILCLES SERRANO - DE TORO GIRB Màster 30 1h08:11.1 +4:25.1

20 1053 Fausto OLIVEIRA DANTAS BIKES/SICREDI/FAZ ATLET Màster 30 1h08:22.2 +4:36.2

21 1008 Bruno NOGUEIRA VELOCIO Màster 30 1h08:34.0 +4:48.0

22 1010 Francesc LOPEZ CARBONELL MEGABICI Màster 30 1h08:34.6 +4:48.6

23 1007 Joan FEIXAS BALADA VILABIKE’S Màster 30 1h08:52.4 +5:06.4

24 1015 Jonatan LARROSA RUANA TEAM LEVEL NOU ESPAI Màster 30 1h09:10.3 +5:24.3

25 1021 Marc VILANOVA MARSÀ CYCLING NO LIMIT Màster 30 1h09:17.1 +5:31.1

26 1051 Adrià BACHS BOIX TERBIKES-BAIX TER Màster 30 1h09:23.0 +5:37.0

27 1083 Rafel TURRÀ GARCIA CCBANYOLES Màster 30 1h09:28.9 +5:42.9

28 1044 Vincent THOMAS TEAM NIMES CYCLISME Màster 30 1h09:47.8 +6:01.8

29 1029 Alexandre LLADÓ DIAZ CC LINBIKES LFA TEAM Màster 30 1h09:49.6 +6:03.6

30 1055 Sergi PADRÓS TARRÉS VILAJUÏGA CLUB CICLISTA Màster 30 1h09:52.3 +6:06.3

31 1061 Guillaume JOBARD OC GIF VTT Màster 30 1h09:56.4 +6:10.4

32 1024 Pau BASART CASELLAS CASSÀ BIKE Màster 30 1h10:00.3 +6:14.3

33 1066 Ander LECUONA ILLARRAMENDI RACING SHOX Màster 30 1h10:02.9 +6:16.9

34 1054 Julian GALIBERT MONDOVELO MENDE Màster 30 1h10:08.7 +6:22.7

35 1047 Javi MACIAS SALCEDO AYATS CYCLES-PISCINES BRAVI Màster 30 1h10:16.8 +6:30.8

36 1041 Oscar SEBASTIAN CODONY CC SARRIÀ DE TER Màster 30 1h10:19.7 +6:33.7

37 1076 Martí CASAFONT GUITART CYCLING NO LIMIT CARDEDEU Màster 30 1h10:25.1 +6:39.1

38 1067 Reynal AXEL TEAM MONTAGNAC AC Màster 30 1h10:32.6 +6:46.6

39 1045 Edouard FORNER TEAM NIMES CYCLISME Màster 30 1h10:42.4 +6:56.4

40 1048 Francisco Javier BAILEN ORIHUELA QUALITY·RIDE Màster 30 1h10:53.2 +7:07.2

41 1058 Arnau MÈNDEZ SÀNCHEZ 73 FACTORY Màster 30 1h11:05.9 +7:19.9

42 1056 Edu RUIZ ANGLADA BAIXA UN PUNT CYCLING CLUB Màster 30 1h11:13.7 +7:27.7

43 1023 Rodolphe HILAIRE XC63 Màster 30 1h11:29.9 +7:43.9

44 1082 Albert JUVERT PRAT PALLARES FACTORY Màster 30 1h11:35.9 +7:49.9

45 1075 Sergi ROIG TURRÀ SURIA BICIS Màster 30 1h11:45.9 +7:59.9

46 1037 Miquel SABATER POCH CC BAIX TER Màster 30 1h11:57.9 +8:11.9

47 1059 Ignacio ITURRIA RACING SHOXS Màster 30 1h12:00.7 +8:14.7

48 1074 Eduard VILLALBA CORDOBA TEAM MAC-MODEL Màster 30 1h12:05.5 +8:19.5

49 1013 Jose Antonio DDELGADO RUZAFA DOLOMITI Màster 30 1h12:26.9 +8:40.9

50 1012 Xavi RIUS CALDERÓN CICLES CATALUNYA Màster 30 1h12:38.9 +8:52.9

51 1018 Fran PEREZ RAMIREZ RADIKALBIKES RACING TEAM Màster 30 1h12:55.6 +9:09.6

52 1057 Roman GARCÍA ESTEBAN 73 FACTORY Màster 30 1h12:56.1 +9:10.1
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53 1070 Eduard ROCA MASFERRER SANT CELONI Màster 30 1h13:04.6 +9:18.6

54 1068 Rafa CLARET GARCIA RAFIKI Màster 30 1h13:11.8 +9:25.8

55 1064 Hoel SEZNEC OC GIF VTT Màster 30 1h13:34.4 +9:48.4

56 1026 Julio Cesar MENDOZA  MENDOZA ONE TO ONE/J2M Màster 30 1h13:44.1 +9:58.1

57 1063 Stefan DONNER TREK- FAHRRAD EBERHARDT RACING Màster 30 1h13:46.6 +10:00.6

58 1078 Marc RICART QUESADA FULLGAS Màster 30 1h14:17.5 +10:31.5

59 1071 Salim BENSAID UVC TEAM Màster 30 1h14:27.7 +10:41.7

60 1060 Simon BARRIAL TEAM NIMES CYCLISME Màster 30 1h14:38.3 +10:52.3

61 1019 Nabil ZARROURI EL JOHRI CLUB CICLISTA MTBIKERS SABADEL Màster 30 1h14:42.1 +10:56.1

62 1022 Esteban AGUILAR ADALID ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTI Màster 30 1h14:56.1 +11:10.1

63 1035 Juan GALIANO VILLAR INDEPENDIENTE Màster 30 1h15:12.6 +11:26.6

64 1069 Carlos CAMACHO GARCIA PALLARES FACTORY Màster 30 1h16:26.0 +12:40.0

65 1043 Néstor CABALLERO GARCIA CAN XUMEIA Màster 30 1h16:31.7 +12:45.7

66 1027 Dani JUSTICIA MASFERRER CLUB CICLISTA HOSTALRIC Màster 30 1h17:17.0 +13:31.0

67 1025 Joan Pere ASENS LLOMBART CLUB CICLISTA MORA D'EBRE Màster 30 1h17:33.3 +13:47.3

68 1079 Juan RUIZ FULLGAS BIKE TEAM Màster 30 1h17:56.1 +14:10.1

69 1017 Armand PAGÈS LAVANDERO BICIEQUIP COMPETICIÓ Màster 30 1h18:15.6 +14:29.6

70 1084 Amadeu BONELL RUIZ FES BICI 3.0 Màster 30 1h18:52.6 +15:06.6

71 1077 Bernat COSTA PEREZ TREK BICISPRINT SABADELL Màster 30 1h19:20.8 +15:34.8

72 1072 German LOPEZ GUTIERREZ CATBIKE Màster 30 1h19:40.5 +15:54.5

73 1034 Momo TUNKARA FISIRU MESBIKE & FES-TUGA Màster 30 1h22:36.9 +18:50.9

74 1080 Farez JEFF TEAM MB RACE Màster 30 1h24:20.5 +20:34.5

No Sortits

1016 Huc MANTÉ MIRAS NA Màster 30

1030 Gines GOMEZ RODRIGUEZ - Màster 30

1031 Eloi TORRENT PLANAGUMÀ LINBIKES Màster 30

1032 Pere AUTONELL BTT MATADEPERA Màster 30

1036 José Luis AHUMADA RODRÍGUEZ LA TORRETA BIKER Màster 30

1042 Robert BASERBA VIÑAS SURIA BICI Màster 30

1050 Jordi VILÀ GARCIA RADIKALBIKES RACING TEAM Màster 30

Abandons

1049 Marc PORTERO ARIZA MEDINA COMPETICION Màster 30

1062 Marc VALL-LLOSERA PUNTI CICLES SERRANO Màster 30

1081 Jordi BOADELLA DARDER BAIX TER CLUB CICLISTA Màster 30
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  Màster 40  

1 1402 Antonio OLIVARES HIRALDO LINBIKES Màster 40 44:54.9

2 1401 Pablo EGEDA MALDONADO BIKING POINT Màster 40 44:56.5 +1.6

3 1411 Josep Enric FARRIOL CLARAMUNT RR BIKERS Màster 40 45:44.7 +49.8

4 1406 Roberto FIDALGO LOPEZ RR BIKES Màster 40 45:44.9 +50.0

5 1404 David PUIG PUJOL BIKING POINT Màster 40 46:26.8 +1:31.9

6 1405 Xavier JORNET SABATÉ FÀBREGUES Màster 40 46:29.5 +1:34.6

7 1410 Ivan SEGARRA MOYA LLIÇA D'AMUNT Màster 40 46:45.6 +1:50.7

8 1403 Melcior FAJA BELTRAN 73 FACTORY ECO Màster 40 47:01.3 +2:06.4

9 1407 Diego Nicolás HERRERA BAIXA UN PUNT Màster 40 47:06.9 +2:12.0

10 1408 Marc CLAPÉS PRATDESABA BICIEQUIP COMPETICIÓ Màster 40 47:14.9 +2:20.0

11 1460 Cristian COLLADOS GARRIG CICLES SERRANO Màster 40 47:24.6 +2:29.7

12 1431 Santi FRANCÀS BOIX CYCLING NO LIMIT CARDEDEU Màster 40 47:32.8 +2:37.9

13 1450 Miquel LABARTA DEL CASTILLO AYATS CYCLES CLUB Màster 40 47:35.1 +2:40.2

14 1409 Jordi GARRIDO OCAÑA TEAM LEVEL NOU ESPAI Màster 40 47:41.6 +2:46.7

15 1412 Enric FORN JORBA 73FACTORY Màster 40 47:45.0 +2:50.1

16 1415 Carles SARGATAL JUANOLA BICIEQUIP COMPETICIO Màster 40 47:46.0 +2:51.1

17 1416 David MARTI ANGLADA SURIA BICIS FIGUERES Màster 40 48:07.3 +3:12.4

18 1443 Òscar CARRASCO GIRALDEZ GEMMA VILARÓ - MATXACUCA Màster 40 48:22.6 +3:27.7

19 1428 Santi MARTINEZ MOLINA CC BAIX TER Màster 40 48:30.1 +3:35.2

20 1413 Jordi GALOFRÉ VICENTE CICLES SANS Màster 40 48:42.6 +3:47.7

21 1433 Ivan IGLESIAS MUÑOZ BAIXA UN PUNT Màster 40 48:43.3 +3:48.4

22 1472 Lucas YACOVINO BICICOSTA Màster 40 48:52.4 +3:57.5

23 1486 David JULIEN TEAM LOZÈRE CYCLISME Màster 40 48:56.0 +4:01.1

24 1487 Robert MORALES QUINTANA LLORET DE MAR Màster 40 48:58.0 +4:03.1

25 1429 Pere ESQUÉ YÁÑEZ BICI 3.0 Màster 40 49:08.8 +4:13.9

26 1465 Ramon ASGLEYAS VIVOLAS ELS TRES CAMPANARS Màster 40 49:18.0 +4:23.1

27 1493 Gerard MASSANAS SOLÀ SANT GRAU / TACTIC Màster 40 49:27.1 +4:32.2

28 1485 José Carlos OLIVEIRA MAGALHÃES GUILHABREU BTT Màster 40 49:32.6 +4:37.7

29 1457 Jordi SOLANO TORNER COLLBAIX CELLER EL MOLI Màster 40 49:33.3 +4:38.4

30 1492 Carles TORRENTS RODRIGUEZ JIMMY GAS BIKING TEAM Màster 40 49:45.3 +4:50.4

31 1491 David QUILES ALAMINOS BICIEQUIP COMPETICIO Màster 40 49:51.1 +4:56.2

32 1451 David PALLARES GARCIA 73 FACTORY ECO Màster 40 50:05.1 +5:10.2

33 1471 Sergio IZQUIERDO MARTINEZ #MEVEOPAGANARTEAM Màster 40 50:12.5 +5:17.6

34 1418 Sergio GALISTEO CABANILLAS PROKITCHENSADDICTBIKES TEAM Màster 40 50:12.8 +5:17.9

35 1441 Angel LLORET PICO CC PUIG CAMPANA FINESTRAT Màster 40 50:41.7 +5:46.8

36 1426 Rubén Ángel GONZÁLEZ NAVA IRONTECH Màster 40 50:47.4 +5:52.5

37 1476 Hugo MOLTER A.T.A.C VTT ARAGON Màster 40 50:47.4 +5:52.5

38 1458 Raul VALERA SERRAMIA KPT TEAM Màster 40 50:47.8 +5:52.9

39 1432 Josep Maria SOLA LOPEZ FES BICI 3.0 TUGA Màster 40 50:52.3 +5:57.4

40 1417 Ricardo BARON BAIXA UN PUNT Màster 40 50:59.9 +6:05.0

41 1455 Ivan BARRERO FERNANDEZ MACMODEL TEAM Màster 40 51:23.9 +6:29.0

42 1421 Pablo ESTEVEZ BAIXA UN PUNT BIKE SHOP Màster 40 51:29.6 +6:34.7

43 1459 Antoine EMIN TEAM NIMES CYCLISME Màster 40 51:42.5 +6:47.6

44 1484 Jerome ROBERT MOURMELON Màster 40 51:46.4 +6:51.5

45 1419 Miguel Angel VALERIO SANCHEZ MESBIKE&FES-TUGA Màster 40 51:50.2 +6:55.3

46 1477 Romà GUIX BALLESTEROS FESBICI3.0-TUGA Màster 40 52:05.3 +7:10.4

47 1483 Joaquim PAGÈS ICARTT FASOL Màster 40 52:10.9 +7:16.0

48 1414 Juan Carlos DE LA TORRE CARREÑO ADDICT BIKES RACING TEAM Màster 40 52:34.1 +7:39.2

49 1495 Abel MORA LIZANA ADDICT BIKES RACING TEAM Màster 40 52:34.3 +7:39.4

50 1420 Kenneth MOLAS VALLS FESBICI3.0-TUGA Màster 40 52:41.5 +7:46.6
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51 1478 Albert GRILLÓ RIBA - Màster 40 52:49.3 +7:54.4

52 1497 Nicolas JOULIÉ Màster 40 53:04.2 +8:09.3

53 1445 José Carlos ANDERSON BIKE BOX Màster 40 53:13.9 +8:19.0

54 1463 Ciprian CIOBANIUC MONTBIKE Màster 40 53:22.6 +8:27.7

55 1482 Sébastien JOUCLA ISL RANDO Màster 40 53:25.5 +8:30.6

56 1436 Xavier GRABULOSA MARES IRONTECH TÈCNIC MENDIZ AMBISIS Màster 40 53:27.2 +8:32.3

57 1424 Manuel VALVERDE BROS BIKINGPOINT Màster 40 53:27.3 +8:32.4

58 1434 Antonio DIAZ DE LA SERNA BUENO MEDINA COMPETICION Màster 40 53:37.7 +8:42.8

59 1490 Manolo MARTÍNEZ LÓPEZ C.C ROQUETAS Màster 40 53:40.8 +8:45.9

60 1422 Santi VILLAMURT MABRAS MESBIKE&FES-TUGA Màster 40 53:45.9 +8:51.0

61 1449 César CLARIANA BLANCO BITXO EQUIPACIONES Màster 40 53:48.7 +8:53.8

62 1427 Ruben PEÑA GALDEANO BICIEQUIP COMPETICIÓ Màster 40 53:52.3 +8:57.4

63 1494 Albert BUSQUETS CALVET BIKING POINT Màster 40 53:58.2 +9:03.3

64 1496 Antonio Rafael MARCANO LOZADA CICLISTAS VINOTINTO Màster 40 54:00.9 +9:06.0

65 1440 Ismael ROSILLO ROMERA CATBIKE Màster 40 54:19.5 +9:24.6

66 1456 Ramón GRUESO LUCENA RRBIKERS Màster 40 54:25.4 +9:30.5

67 1481 Oscar MARQUEZ LOZANO FESBICI Màster 40 54:40.8 +9:45.9

68 1468 Paco ESCRIBANO CRUZ DOCTOR BIKE Màster 40 54:41.4 +9:46.5

69 1452 Jorge PIÑERO MORAÑO C.C.MEDINA Màster 40 54:42.3 +9:47.4

70 1464 Iván GONZÁLEZ GONZÁLEZ VICENC REYNES Màster 40 54:52.0 +9:57.1

71 1461 Isaac VINIEGRA DONAIRE BICIEQUIP COMPETICIO Màster 40 55:10.9 +10:16.0

72 1488 Anthony SILLARD CC LE BOULOU Màster 40 55:32.4 +10:37.5

73 1447 Jose Carlos SANCHEZ NAVARRO THE ENERGY LAB-ISB Màster 40 56:04.5 +11:09.6

74 1425 David CÁCERES AYLLÓN BAIXA UN PUNT BIKE SHOP CYCLIN Màster 40 56:06.5 +11:11.6

75 1489 Christophe BOY ENTENTE XC 64 Màster 40 56:26.9 +11:32.0

76 1423 Marc SOLA RAMOS BIKING POINT Màster 40 56:37.3 +11:42.4

77 1444 Josep VIAS PEJO TOT VICI EN BICI_ PONSPENEDÈS Màster 40 57:24.3 +12:29.4

78 1474 Jose Antonio MALLEN ROMERO 73FACTORY ECO Màster 40 57:42.1 +12:47.2

79 1446 Frédéric COURBIERE GOLENE EVASION Màster 40 58:10.0 +13:15.1

80 1480 Liénard DIMITRI UV MAZAMET Màster 40 58:20.6 +13:25.7

81 1435 Toni PACIOS PUJADO TREK BICISPRINT SABADELL Màster 40 58:42.5 +13:47.6

82 1439 Manel PERELLÓ MEDINA CANETMBIKE Màster 40 59:25.3 +14:30.4

83 1442 Isaac INFANTE GARCÍA KENDA-BICIOCASION BARCELONA Màster 40 59:55.0 +15:00.1

84 1437 Miguel Ángel RUIZ SASTRE PROKITCHEN_ADDICKBIKESTEAM Màster 40 59:58.4 +15:03.5

85 1475 David GONZALEZ MARCOS BIKE TOLRÀ Màster 40 1h03:34.0 +18:39.1

86 1467 Francisco Jose NUÑEZ GUTIERREZ INDEOENDIENTE Màster 40 1h06:44.4 +21:49.5

87 1470 Xavier GARDELLE GSC BLAGNAC VELOSPORT 31 Màster 40 1h08:12.7 +23:17.8

No Sortits

1430 Jordi PUJOL BALASCH MIG SEGRE BIKE CLUB Màster 40

1438 David BRAGULAT VILÀ IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS Màster 40

1448 Juan Francisco ANDREU FERRANDEZ NO TINC Màster 40

1453 Joan GARCÍA SÁNCHEZ GACOSUR Màster 40

1454 Ivan HERRUZO FERNANDEZ AGRU10113438652PACIO CICLISTA Màster 40

1462 Ramon PALAU FORTE SYNSPSE FINISSER Màster 40

1466 Víctor GIMENEZ MARTIN THE CYCLERY Màster 40

1469 Dani MUÑOZ GUTIERREZ DR. BIKES Màster 40

1473 Marc CASALS ALMENARA FES BICI 3.0 - TUGA Màster 40

1479 Sergi PUJALTE DE MI CASA EL MEJOR Màster 40

  Màster 50  

1 1603 Joan Anton ASENSIO CABANELL BIKESPORTS Màster 50 48:30.2

2 1622 José Julián BARON YUSTE LAUROBIKE IBERICASISTEM Màster 50 48:42.1 +11.9
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3 1601 Xavier CARNICER MASSI Màster 50 48:46.5 +16.3

4 1630 Marc ARAÑÓ GILI PROTOURBCN Màster 50 48:51.8 +21.6

5 1638 Antonio BARRANQUERO GOMEZ LAUROBIKE IBERICASISTEM Màster 50 50:04.9 +1:34.7

6 1602 Ramon PUJOLS SERRA X-TREMBIKE Màster 50 50:14.2 +1:44.0

7 1604 Narcis PUJOL SURIA BICIS Màster 50 50:43.8 +2:13.6

8 1616 Jordi HURTÓS SUBIRÓS DR J BIKES PALAFRUGEL Màster 50 50:53.5 +2:23.3

9 1631 David Ignacio PÁRRAGA VITALI TEAM CYCLES SERRANO Màster 50 51:14.6 +2:44.4

10 1642 Nicolas VEZINET TEAM V2O Màster 50 51:36.5 +3:06.3

11 1607 Màrius SOLÉ LLOP MESBIKE & FESBICI TUGA Màster 50 51:43.5 +3:13.3

12 1605 Miquel LLAUDET BROS MIGSEGREBIKECLUB Màster 50 51:55.7 +3:25.5

13 1635 Vicent ZARAGOZA ZARAGOZA CLUB CICLISTA LA VILA JOIOSA Màster 50 52:07.5 +3:37.3

14 1614 Andreu CATLLÀ SANCLIMENTS VELO BERGA Màster 50 52:14.1 +3:43.9

15 1633 Emilio MOLINA MALDONADO ECEMIS CARIÑENA TEAM Màster 50 52:24.2 +3:54.0

16 1627 Ramon VILÀ MORA VELO BERGA Màster 50 52:47.8 +4:17.6

17 1640 Lluís JUTGLAR VILA ARTIGAS Màster 50 52:54.2 +4:24.0

18 1612 Jordi ESPINALT SUCARRATS MESBIKE&FESBICI TUGA Màster 50 53:01.3 +4:31.1

19 1611 Juan Carlos VEGA ROMERO AYATS CYCLES Màster 50 53:18.6 +4:48.4

20 1637 Jordi COLL RUIZ DOCTOR BIKE PALAFRUGELL Màster 50 53:24.8 +4:54.6

21 1606 Xavier BESORA LLADO BG TEAM HTI Màster 50 53:55.8 +5:25.6

22 1632 Carles GARZÓN TRIADÓ CENIT-RADIKALBIKES Màster 50 54:01.4 +5:31.2

23 1624 Jose Maria CARTAÑA PUJOL OPEN NATURA Màster 50 54:15.2 +5:45.0

24 1615 Genaro MOLANO MESBIKE & FES-TUGA Màster 50 54:24.1 +5:53.9

25 1610 David GONZALEZ MORALES TOT VICI EN BICI Màster 50 54:43.4 +6:13.2

26 1618 Ramon GABERNET LLORENS TRACK TEAM Màster 50 54:43.9 +6:13.7

27 1609 Josep TUGUES MIG SEGRE BIKE CLUB Màster 50 54:44.5 +6:14.3

28 1608 Carlos CAMPOS VIDAL CLUB CICLISTA MORA D'EBRE Màster 50 55:00.8 +6:30.6

29 1641 Francisco SANTOS PONCE G.E.R CLUB CICLISTA Màster 50 55:32.5 +7:02.3

30 1623 Bourdon CHRISTIAN ROC ÉVASION Màster 50 55:52.1 +7:21.9

31 1613 Amable CANCIO RAMOS MIRAMAR Màster 50 56:11.0 +7:40.8

32 1625 Miguel Angel MIRANSA SANCHEZ TREK BICISPRINT SABADELL Màster 50 56:11.3 +7:41.1

33 1634 Guillermo RUIZ CALERO UNÎCA TEAM Màster 50 56:57.5 +8:27.3

34 1621 Herve MARCEAUX DUCLOZ MEGABICI Màster 50 57:08.0 +8:37.8

35 1617 Manu GÓMEZ MUÑIZ ECEMIS-CARIÑENA TEAM Màster 50 57:41.0 +9:10.8

36 1629 Fabien CHAPON TEAM CALVISSON VTT Màster 50 58:07.0 +9:36.8

37 1620 Fco Javier ARIZA RUIZ BICIEQUIP COMPETICIÓ Màster 50 58:44.8 +10:14.6

38 1626 Jordi DANIEL I MUNTADA EDIBIKES Màster 50 1h00:15.5 +11:45.3

39 1639 Rodrigo SEPULVEDA GOMEZ RANDONEUR CULTURA CICLISTA Màster 50 1h04:09.6 +15:39.4

40 1643 Diego HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.C. LLIÇÀ D´AMUNT Màster 50 1h05:06.4 +16:36.2

41 1619 Pere SCHMIDT LACOMBE SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA Màster 50 1h14:40.6 +26:10.4

No Sortits

1628 Rafel SABORIDO GUDAY BSIX JORMAT Màster 50

1636 Sergi JUAN CASTILLEJO BIKE TOLRA Màster 50

  Màster 60  

1 1708 Pere BATLLORI MASSANAS BSIX-JORMAT Màster 60 53:13.8

2 1701 Ricard SANS FORCADA CICLES SANS Màster 60 53:35.8 +22.0

3 1702 Jose PALOMINO FUENTES PC-NAVARCLES-MUNDIBIKE Màster 60 55:07.5 +1:53.7

4 1710 Oscar VIÑALS FERNANDEZ TREK BICISPRINT SABADELL Màster 60 56:39.1 +3:25.3

5 1711 Francisco DÍAZ TRENZA KENZA SPORT TEAM Màster 60 56:48.8 +3:35.0

6 1714 Antonio DE TORO VITORIA CICLES SERRANO RACE TEAM Màster 60 59:00.0 +5:46.2

7 1704 Blas YÉBENES LÓPEZ MEDINA CLUB CICLISTA Màster 60 59:04.0 +5:50.2

8 1713 Claude MULLER KENDA BICIOCASION BARCELONA Màster 60 59:21.8 +6:08.0
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9 1709 Jordi COROMINAS JULI CATBIKE Màster 60 59:30.1 +6:16.3

10 1705 Valentin JEAN LUC TEAM NIMES CYCLISME Màster 60 1h00:39.7 +7:25.9

11 1707 Joan QUINTANA FERNANDEZ CAMPLLONG Màster 60 1h06:59.5 +13:45.7

12 1703 Jaime BRAU ICART LES FRANQUESES V. C.E. UNIÓ CI Màster 60 1h21:16.2 +28:02.4

13 1706 German DEL PINO LOPEZ MEDINA COMPETICIÓN Màster 60 47:05.6 +1 Volta

14 1712 Marcelino Jesus PUCHOL ALBESA VBSPORT Màster 60 1h00:05.0 +1 Volta


